
>> Patronlar ve faşist saray rejimi çok 
mutlu. İstedikleri asgari ücreti belirle-
diler: 22 bin 104 TL. On milyonlarca işçi 
sefalet ücretine talim edecek. Sarayın 
zenginleri ise süper sömürüyle daha 
da semirecek. Zenginler, saraylılar, 

mafyalar, sefahat içinde Lale Devrini 
yaşarken, açlık ve yoksulluk emekçile-
rin boyunduruğu olacak. Sofrasında-
ki ekmeği küçülen çalışan milyonlarca 
emekçiyi daha yoksul, daha sefil günler 
bekliyor. Yoksulluk, toplumsal yozlaşma, 

çürüme ve haysiyetini yitirme girdabına 
itilmek demektir. Bu bir kader değildir. 
İşçiler tüm onurunu ve cüretini kuşanıp 
mücadeleye tutuşmalıdır. Sefalet ücre-
tine karşı grev, işgal, direnişle hakkını 
koparıp almalıdır.
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Sömürgeci Türk 
devleti saldırıyor 
Minbic Askeri 
Meclisi ilerliyor

>>  Sömürgeci Türk 
devleti ve ÖSO çetesi, 8 
Aralık’tan bu yana Qe-
reqozaq Köprüsü, Tişrîn 
Barajı ve çevresine top 
atışlarıyla saldırırken, 
Minbic Askeri Meclisi, 
QSD, YPG, YPJ savaşçı-
ları, devrim topraklarını 
savunmak için yeni bir 
hamle başlattı. Savaşçı-
lar, işgalcilere ağır darbe 
vurdu.

Kadınlar 'kutsal 
aile' politikalarına 
karşı mücadelede 
kararlı

>>  Faşist şef, Nüfus 
Politikaları Kurulu ve 
Aile Enstitüsü kurdu. 
Kadınları aileye sıkıştı-
ran, doğurganlığa teşvik 
eden düzenlemeye tepki 
gösteren SKM Genel 
Sözcüsü Kara ve DEM 
Parti Milletvekili Saki, 
kadınların "makbul mo-
del aile"ye hapsedilmek 
istendiğine işaret etti.
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Gazeteci 
Nazım Daştan 
ve Cihan Bilgin 
katledildi

Özgür basın emekçileri Nazım 
Daştan ve Cihan Bilgin, işgalci 
Türk devletinin SİHA saldırısıyla 
katledildi. Bakurê Kürdistan ve 
Türkiye’nin birçok ilinde sokağa 
çıkan gazeteciler, duyarlı halk 
kesimleri “Özgür basın sustu-
rulamaz” ve “Kaleminiz yerde 

kalmayacak” dedi. İstanbul’da-
ki protesto eylemine katılan 
7’si gazeteci 9 kişi tutuklandı. 
Gazetecilerin katledilmesi için 
etkin soruşturma talep eden 
İstanbul Barosu hakkında so-
ruşturma başlatıldı.
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Savaşta önce hakikatler katledilir. Bu 
söz, sadece hakikatlerin savaştaki yeri-
ne ve kritik önemine işaret etmiyor, aynı 
zamanda tüm savaşların bir hakikatler 
savaşı karakterinde gelişip sürdüğünü 
döne döne bize anlatıyor. Hakikatler her 
savaşta ideolojik ve psikolojik savaş kon-
septleri olarak somutlanır. Bu olgu tam 
bir özel savaş örgütlenmesi ve faaliyeti 
olarak kurumlaşır.

Sömürgeci Türk burjuva devleti 
1950'lerin ortasından beri Özel Harp Dai-
resi örgütlenmesi ve faaliyetiyle halkları-
mıza karşı ideolojik ve psikolojik savaşını 
kesintisizce yürütüyor. Son 70 yıllık ta-
rihte Türk burjuva devleti, Rum pogro-
mundan Kıbrıs işgaline, faşist askeri 
darbelerden, '77 1 Mayıs katliamına, Alevi 
katliamlarından Kürt katliamlarına değin 
halklarımıza karşı yürütülen tüm savaş 
ve suçlarda Özel Harp Dairesi kurmaylı-
ğında özel psikolojik ve ideolojik savaşı 
sürdüregeldi. Hiç kuşkusuz bunu en çok 
basın ve kitle iletişim araçlarıyla yaptı. 
Kürt ulusuna karşı yürüttüğü haksız, ku-
ralsız ve kirli savaşını 'Mehmetçik basın' 
ve egemen medya vasıtasıyla meşrulaş-
tırmaya çalıştı. Bugün aynı yalana dayalı 
faşist propaganda, yeni hakikatler inşa 
ederek halklarımızın beynine salgılama, 
sömürgeci devletin pratiklerini meşru-
laştırma amansızca sürüyor.

İşte Suriye merkezli son bir aylık jeo-
politik gelişmeler ve değişimlerle oluşan 
hakikatler tablosuna ve savaşına kısaca 
göz atalım. 27 Kasım'da Halep'i almak 
için harekete geçen politik islamcı HTŞ 
çetesi BM tarafından terör örgütü kabul 
ediliyordu. ABD ve tüm emperyalistler, 
sömürgeci Türk devleti de HTŞ'yi terör 
örgütü görüyordu. 8 Aralık'ta cihatçı 
HTŞ'nin Şam'da iktidarı devralmasıyla 
bütün resmi ve egemen söylem yön de-
ğiştirdi. Bütün dünya yeni bir "hakikate" 
uyandırıldı. "Terörist Golani" birdenbire 
takım elbise giydirilerek "Sayın Golani" 
yapıldı. Dünya halklarına dayatılan hik-
metinden sual olunmaz 'yeni hakikat' 
buydu. Çünkü ABD ve tüm emperyalist-
ler, sömürgeci Türk burjuva devleti ve 
politik islamcı faşist saray rejimi için yeni 
durumu meşrulaştırmak gerekiyordu. 
Özel Harp Dairesi işe koyuldu. Elbette bu 
olağanüstü durumda TV stüdyolarında 
ellerinde çubuklar ve faşist psikolojik sa-
vaş söylemleriyle yeni hakikat inşa edi-
lemezdi. ABD CNN'in yaptığı gibi yalanın 
sahada inşa edilmesi elzemdi.

Bir grup MİT basını ve embeded 
gazeteci Şam'a koştu. İbrahim Kalın'ın 
Emevi Camisinde şükür namazı kılma-
sını ve sömürgeci Türk devletinin yeni 
rejimi tanıyıp meşrulaştırmasını 'büyük 
Türk zaferi' tadında yansıttı. Faşist saray 
rejiminin perspektifleri doğrultusunda 
psikolojik savaş haberleriyle Türk şo-
venizmi ve Sünni mezhepçi duyguları 
köpürtüldü. Rojava işgal savaşı hazırlığı 
bağlamında şoven şartlanmanın pekişti-
rilmesi hedeflendi.

Sahibinin sesi ve Özel Harp aparatı-
nın elemanları olan bu gazeteciler, aynı 
zamanda katil Golani ve HTŞ'nin imaj 
yapımcılığına ve meşrulaştırılmasına so-
yundu. Cihatçı faşist HTŞ'nin ne denli öz-
gürlükçü olduğunu ispatlamaya girişti. 
Bir yandan Suriye'deki Aleviler pogrom-
larla katledilip, Hristiyan ve Dürrzilere is-
lamcı istibdat ve biat dayatılırken diğer 
yandan HTŞ'nin kadınlara, Hristiyanlara, 
Dürzilere, Nusayri Alevilere ne denli hoş-
görülü yaklaştığı kurgusuyla yalana da-
yalı propaganda yoğunlaştırıldı. Yeni ha-
kikat tam olarak böyle inşa edildi. Suriye, 
Irak, Türkiye coğrafyalarında soykırımcı 
kitle katliamlarını örgütleyip yöneten, 
sayısız savaş suçu işleyen, kadın düş-
manlığıyla nam salmış kanlı çete HTŞ, 
özgürlükçü ve devrimci siyasi bir yapı 
gibi sunuldu. HTŞ makul ve meşru bir 
siyasi özne haline getirildi. Bu emperya-
list egemenlerin ve işbirlikçilerinin kendi 
çıkarları için istedikleri gibi 'hakikat inşa 
etmesi'nin yalın ve güncel örneğidir.

Hakikatler savaşının sınıf savaşımının 
özgül bir sahası olduğunu, sürekli yaşa-
yarak ve deneyimleyerek görüyoruz. Bu 
savaş Suriye ve Rojava'da farklı boyutla-
rıyla da açığa çıkıyor. Kendi inşa edilmiş 
hakikatini ve yalanını kitlelere salgılamak 
ve benimsetmek Türk sömürgeciliğinin 
özel psikolojik ve ideolojik savaşın temel 
işlevidir. Hakikatler savaşında psikolo-
jik ve ideolojik savaşın diğer bir temel 
amacı ve işlevi ise, ezilen ve sömürülen 
sınıflar adına inşa edilen hakikatleri yok 
etmek ve etkisiz kılmaktır. Devletin ya-
lan perdesini hakikat bilgisiyle yırtan öz-
gür basın ve gazeteciler bu yüzden her 
dönem sömürgeci faşizmin en öncelikli 
hedefi haline geliyor.

Sömürgeci Türk burjuva devleti bü-
tün tarih boyunca bunu uygulamış, kar-
şı hakikatlerle savaşmıştır. İşçi sınıfı ve 
ezilen halklardan yana hakikatleri üre-
tenleri, dile getirenleri ve yayanları en 

ağır biçimlerde cezalandırmıştır. Farklı 
halklardan muhalif, devrimci, sosyalist 
gazetecileri, bilim ve düşünce insanlarını 
sadece düşüncelerini ifade ettikleri için 
zindanlara tıkmış, en alçak yöntemler ve 
tuzaklarla katletmiştir. Ermeni gazeteci 
Hrant Dink ve Amed Baro Başkanı Tahir 
Elçi yakın tarihin en çok bilinen simge-
leridir. Kürt halkının, demokratik hareke-
tinin gazetecileri, siyasetçileri ise bu ha-
kikatler savaşında sömürgeci ve inkarcı 
Türk burjuva devletinin topyekun hedefi 
olagelmiştir. Kürt özgür basınının büro-
ları bombalanmış, gazeteciler işkence-
lerden geçirilmiş Ape Musa gibi sokak 
infazlarıyla katledilmiş, Ferhat Tepe gibi 
kaçırılıp kaybedilmiş, yüzlercesi hapse-
dilmiş ve sürgüne gitmek zorunda kal-
mıştır.

Bugün hakikatler savaşında sömür-
geci Türk burjuva devleti yeni katletme 
pratiklerini uyguluyor. Siyonist İsrail'in 
Filistin'de gazetecileri hedef alan saldırı-
larını 'kınayan' faşist saray rejimi İsrail'in 
sömürgeci pratiklerini birebir uygulu-
yor. Siyonist sömürgeciliğin izlerini takip 
ediyor. Başûrê Kürdistan'da suikastlarla, 
Rojava'da SİHA saldırılarıyla hakikat sa-
vaşını yürüten Kürt gazetecileri katledi-
yor. Rojava'da savaş muhabirliği yaparak 
savaşın anlık durumunu, hakikatlerini, 
Kürt halkı ve tüm dünya ezilenlerine 
taşıyan Nazım Daştan ve Cihan Bilgin, 
SİHA saldırısıyla katledilen son gazete-
ciler oldu. Bu faşist Türk devletinin SİHA 
ile gazetecileri katlettiği ilk saldırı değil. 
Sadece 5 aylık zaman diliminde Êzidî 
gazeteci Murad Mirza İbrahim'in Şen-
gal'de, gazeteciler Gülistan Tara ve Hero 
Bahadîn Süleymaniye'de SİHA saldırısına 
uğradı. 5 hakikat savaşçısı gazeteci açık 
savaş suçu ve yargısız infaz olan SİHA 
saldırısıyla öldürüldü.

Hakikatler savaşında aslında her şey 
gözümüzün önünde gerçekleşiyor. Em-
peryalistler ve onların işbirlikçisi egemen 
sınıflar kendi çıkarları doğrultusunda 
gerçeklerle istedikleri gibi oynayabili-
yor. Keyfice gerçekleri eğip bükebiliyor, 
yalan ve kara propagandaya dayalı yeni 
hakikatleri inşa ediyor. Sömürgeci Türk 
burjuva devleti de uzmanlaşmış ve yet-
kinleşmiş özel harp teknikleriyle ideolojik 
ve psikolojik savaşı fütursuzca geliştiri-
yor. Çünkü hakikatler politik saflaşmayı 
sağlayıp keskinleştiriyor. Devletin halkı 
kendi politik kitle tabanı haline getirme-
sinde, ideolojik ve psikolojik savaş etki-

li oluyor. Hiç tartışmasız bu bağlamda 
sözel ve görsel basın çok belirleyici bir 
yerde duruyor. Gazetecilik hakikatler 
savaşının merkezinde can alıcı bir rol oy-
nuyor.

Savaşın sürdüğü böylesi zamanlarda 
safların olabildiğince netleşmesi özel bir 
anlam ve önem kazanıyor. Hürriyet ga-
zetesi yazarı Ahmet Hakan'ın Nazım Daş-
tan ve Cihan Bilgin'i terör aparatı yafta-
sıyla hedefleştirmesi sömürgeci savaşın 
dolaysız ideolojik ve psikolojik faaliye-
tidir. Kelimenin yalın anlamıyla Ahmet 
Hakan bir özel harp faaliyeti yürütüyor. 
Devletin psikolojik savaş elemanı olarak 
çalışıyor ve faşist saray rejiminin kendi-
ne verdiği vazifeyi en istekli biçimde ifa 
ediyor. Tescilli devrimci, sosyalist, halk 
ve Kürt düşmanı bu parazit varlık hakkını 
böyle kazanıyor.

Faşist saray rejiminin şefiyle doğ-
rudan çalışan bu halk düşmanı korkak 
müptezel, bütün kritik politik 'an'larda 
devrimcileri, Kürt özgürlük ve demok-
ratik hareketini devlet politikasının buy-
ruğuyla hedefleştiriyor. Kontrgerillanın 
aile albümüne çoktan giren bu devletlu 
gazeteci bugün özel psikolojik ve ideo-
lojik savaşın saflaşması rolünü üstlen-
miş bulunuyor. Nazım Daştan ve Cihan 
Bilgin'in katlini vacip bulan Ahmet Ha-
kan İstanbul Barosu'nu hedef alan fet-
va veriyor. Efrîn işgali döneminde Barış 
Akademisyenlerine karşı uygulanan özel 
savaş politikası bu kez İstanbul Barosu 
üzerinde yürütülüyor.

Nazım Daştan ve Cihan Bilgin hakikat 
savaşçısı gazeteciler olarak halklarımıza 
hakikati taşırken katledildiler. Sömürge-
ciliğin hedef aldığı halklarımızdan yana 
olan hakikat ve gazeteciliktir. Nazım ve 
Cihan için sokağa çıkan gazeteciler ve 
haklarımız hakikate, ezilenlerin haber 
alma hakkına eylemiyle sahip çıktılar. 
İstanbul'da yapılan anma ve protesto 
eyleminde 59 kişi gözaltına alındı. ETHA 
editörü ve gazetemizin emekçisi Pınar 
Gayıp'la birlikte 7 gazeteci ve destek ve-
ren iki kişi tutuklandı. Hakikatleri yazan 
ve savunan gazeteciler halklarımızın 
gözü, kulağı ve sesidir. Hakikatin sesi 
gazeteciler halkın onurudur. Tutuklanan 
gazetecilerin özgürlüğü politik özgürlük 
mücadelemizin güncel konusudur. Tu-
tuklu gazetecilere özgürlük mücadelesi 
tüm emekçi sol hareketimizin ve halk-
larımızın demokratik kesimlerinin ihmal 
edilemez görevidir.

Hakikatler savaşında gazetecilik
Bugün hakikatler savaşında sömürgeci Türk burjuva devleti yeni katletme pratiklerini uyguluyor. Siyonist İsrail'in Fi-
listin'de gazetecileri hedef alan saldırılarını 'kınayan' faşist saray rejimi, İsrail'in sömürgeci pratiklerini birebir uygulu-
yor. Siyonist sömürgeciliğin izlerini takip ediyor. Başûrê Kürdistan'da suikastlarla, Rojava'da SİHA saldırılarıyla hakikat 
savaşını yürüten Kürt gazetecileri katlediyor.
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İSTANBUL - Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan imzası ile Resmi Gaze-
te'de yayımlanan kararname ile Aile Ens-
titüsü kuruldu.

Yayımlanan kararnameye göre; Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünye-
sinde Nüfus Politikaları Kurulu ve "Aile 
yapısının ve değerlerinin korunması ve 
güçlendirilmesi" amacı ile  Aile Enstitüsü 
kuruldu. Sosyalist Kadın Meclisleri (SKM) 
Genel Sözcüsü Tanya Kara ve Halkların 
Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM Parti) 
İstanbul Milletvekili Özgül Saki, iki kuru-
mun kuruluşunu ETHA'ya değerlendirdi.

SKM Genel Sözcüsü Kara, "Şef tipi ai-
leye karşı eşit ve özgür yaşamı savuna-
cağız" diyerek sosyalist kadınlar olarak 
erkek egemenliğinin krizde olduğunu, 
bu krizin de esasen burjuva ailenin krizi 
olduğu tespitini yaptıklarını vurguladı.

'EVSEL KÖLELİĞE 
DAYALI AİLE MODELİ'
"Sermayenin çıkarları ile ataerkinin 

çıkarları ortaktır. İşte bugün yaşadığımız 
bütün saldırıların temeli budur. Faşist 
şeflik rejimi, erkek egemenliğini politik 
islamcı temelde restore etmeye çalışı-
yor. Politik islamcı görüş açısına uygun 
bir şekilde, kadının esasen evsel köle ol-
duğu bir aile tipi düzenlemesi yapılıyor" 
diye konuşan Kara, kadınların "makbul 
model aile'" içine hapsedilmek istendiği-
ni işaret etti.

Kara, "Erkek egemenliğinin, kadın 
düşmanı AKP-MHP iktidarının karşısında 
kadın mücadelesinin gelişiminin yarat-
tığı kadın özgürlükçü ölçüler, kadınlar 
bakımından toplumsal ölçekte önemli 
bir ölçü haline geliyor. Bu durum başta 
genç kadınlar olmak üzere işçi ve emek-
çi kadınlarda kadın düşmanı politikalara 
karşı isyan ve mücadele eğilimi geliş-
tiriyor" diyerek kadınların yaşamlarına 
ilişkin karar alma hakkına sahip olmak 
istediğini ve özgür yaşam mücadelesi 
verdiğini vurguladı.

'AİLE DİYEREK KADIN 
KAZANIMLARINI GASP 
EDİYORLAR'
İktidarın her fırsatta boşanma oran-

larının arttığı, evlilik yaşının düştüğü 
propagandası ile başta İstanbul Sözleş-
mesi'ne ve kadın kazanımlarına saldırdı-
ğının altını çizen Kara, "Ailenin güçlen-
mesi vizyon belgesi ve eylem planı ile aile 
yürüyüşleri ve mitingleri ile, LGBTİ+'ların 
varlıklarının yasaklanmasına değin uza-
nan saldırılarla, 9. yargı paketi içerisinde 
kadınların haklarına dönük saldırılar ile 
sürdürüldü" dedi.

6284 sayılı kanuna dönük tehditle-
rin hala gündemde olduğunu söyleyen 
Kara, "Boşanma, nafaka, velayet hakla-
rının erkek lehine düzenlenerek dünkü 
kazanımların gasp edilmesi, evlilik yaşı-
nın düşürülmesi ve çocuk yaşta evliliğin, 
çocuk istismarının yasallaşması, eğitim 
sisteminin cinsiyetçi temelde güçlen-
mesi bu saldırı dalgasının diğer eksenle-
rini oluşturuyor" diye konuştu.

'AMAÇ, KADIN EMEĞİNİ 
SÖMÜRMEK'
Aile Enstitüsü'nün ve Nüfus Politika-

ları Kurulu'nun da doğrudan kadınların 
hayatına ve bedenine müdahale amacı 
güttüğüne dikkat çeken Kara, "Kurulla-
rın görev ve yetkileri kısmında yer alan 
doğurganlık hızının yükseltilmesi, aile 
kurumunun güçlendirilmesi ve sağlık-
lı, dinamik nüfus yapısının korunması 
maddesi, sermaye egemenliği ve erkek 
egemenliğinin işbirliğinin açık ilanıdır. 
Sermaye egemenliği ucuz, esnek ve gü-
vencesiz bir şekilde sömürebileceği 'di-
namik', yani çocuk ve genç işçiler istiyor. 
Erkek egemenliği ise kadının ev kölesi 
olarak yaşamını sürdürmesini istiyor. Bu 
saldırılar ile birlikte kadın emeğini azgın-
ca sömürmek, ücret eşitsizliğinin derin-
leşmesini sağlamak istiyorlar" dedi.

'ŞEF TİPİ AİLEYE TESLİM 
OLMAYACAĞIZ'
Nüfus Politikaları Kurulu ve Aile Ens-

titüsü'nün sermaye ve erkek egemen-

liğinin işbirliği temelinde kurulduğunu 
kaydeden Kara, "Kriz içindeki erkek 
egemenliğinin uluslararası olarak gün-
demine aldığı kadının emek ve beden 
sömürüsünün Türkiye ve Kürdistan'daki 
karşılığıdır. Dünyanın dört bir yanında bu 
tip planların eş zamanlı açığa çıkması te-
sadüfi değildir" diye aktardı.

Kara, "Erkek egemen sermaye düze-
ninin bu saldırılarını asla kabul etmeye-
ceğiz, şef tipi aileye karşı eşit ve özgür 
yaşamı savunacağız. Hayatlarımız ve 
bedenlerimize dair karar hakkını kimse-
ye vermeyeceğiz" diyerek mücadeleye 
devam edeceklerini ifade etti.

'BÜTÇEYİ AİLEYE 
HARCIYORLAR'
DEM Parti İstanbul Milletvekili Öz-

gül Saki ise, "Daha önce açıklanan Aileyi 
Güçlendirme Vizyon Belgesi ve Eylem 
Planında, geride bıraktığımız bütçe gö-
rüşmelerinde de açıkça gördüğümüz 
üzere iktidar, evlilik ve doğurganlık 
oranlarının düşmesi, boşanmaların art-
ması, aile bağlarının zayıflaması ve nüfu-
sun yaşlanması gerekçeleriyle kadınlara 
ayırmadığı bütçeyi erkek egemen aileyi 
güçlendirmeye ayırıyor, bunu yaparken 
de her fırsatta LGBTİ+'ları hedef almayı 
es geçmiyor" dedi.

Kurulan Aile Enstitüsü'nün Danışma 
Kurulu'nda Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 
yer aldığını hatırlatan Saki, "Aile Bakanlı-
ğının Diyanetin ikinci kadrolaştığı kuruma 
dönüşmesi, aile çalıştaylarının kadın ör-
gütleriyle değil yine Diyanetle yapılması, 
değiştirilen Diyanet İşleri Başkanlığı Ya-
sası ile bu bakanlığa kadın ve aileyi koru-
mak için dini rehberlik işlerinin verilmesi, 
yapılan protokollerle bu kuruma açılan 
alanın tamamını kadınların kazanımları-
na, cinsiyet eşitliğine, laikliğe saldırı ola-
rak anlamak gerekir" diye ifade etti.

'AİLECİ POLİTİKALARLA 
MÜCADELE EDECEĞİZ'
"Kurulan Aile Enstitüsü'nün amacı-

nın erkek şiddetini, kadın yoksulluğunu, 

sığınakların, önleyici-koruyucu tedbir-
lerin yetersizliğini, kolluk ihlallerini ve 
sayabileceğimiz sayısız kadın sorununu 
tespit etmek ve çözüm üretmek değil, 
kadınları aileye, erkeklere mecbur et-
menin yollarını aramak" diyen Saki, aileci 
politikaların tamamına karşı mücadele 
edeceklerini söyledi.

atılım - kadın

Kadınlar 'kutsal aile' politikalarına karşı mücadelede kararlı

AVIGNON - Fransa'nın güneyin-
deki Avignon'da Gisèle Pelicot'u yıl-
larca uyuşturarak sistematik teca-
vüzde bulunan, eskiden evli olduğu 
Dominique Pelicot ve 50 farklı erke-
ğin yargılandığı davada karar verildi.

Mahkeme, Dominique Pelicot'u 
tüm suçlardan suçlu bularak en 
yüksek sınır olan 20 yıl hapis ceza-
sı verilmesine hükmetti. Yargılanan 
50 diğer fail erkeğin tamamı da 
farklı suçlardan hapis cezaları aldı.

Duruşmayı takip etmek için yüz-
lerce kişi adliye önünde; "Teşekkür-
ler Gisèle" ve "Utanç taraf değiştiri-
yor" pankart ve dövizleriyle toplandı.

Duruşmaya gelen fail erkeklerin 
yüzlerini maskeyle kapatmaya ça-
lışmaları dikkat çekti.

Duruşmanın ardından adliye 
önünde konuşan Gisèle Pelicot, 
mahkemeyi açık görme kararından 
asla pişmanlık duymadığını belirte-
rek, toplumun neler olduğunu gör-
mesini istediğini belirtti.

Gisèle Pelicot 
davasında tüm 
failler ceza aldı

EBRU YİĞİT - ETHA 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde Nüfus 
Politikaları Kurulu ve Aile Enstitüsü kurulmasını ETHA'ya 
değerlendiren SKM Genel Sözcüsü Tanya Kara, "Şef tipi 
aileye karşı eşit ve özgür yaşamı savunacağız" dedi. DEM 
Parti İstanbul Milletvekili Özgül Saki ise, AKP'nin "Aile 
bağlarının zayıflaması ve nüfusun yaşlanması gerekçe-
leriyle kadınlara ayırmadığı bütçeyi erkek egemen aileyi 
güçlendirmeye ayırıyor, bunu yaparken de her fırsatta 
LGBTİ+'ları hedef almayı es geçmiyor" diye konuştu.
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HABER MERKEZİ - Milyonlarca işçi 
ve emekçiyi ilgilendiren Asgari Ücret 
Tespit Komisyonu'nun 4. toplantısının 
ardından asgari ücret açıklandı. Çalış-
ma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, 2025 yılı asgari ücretinin yüz-
de 30 zamla 22 bin 104 TL olarak be-
lirlendiğini açıkladı. Neredeyse sarayın 
bir saatlik harcama tutarı olan 22 bin 
104 TL için açıklama yapan faşist şef 
Erdoğan, “Ülkemize ve milletimize ha-
yırlı olsun" dedi.

İŞGAL, GREV, DİRENİŞ
İşçi Emekçi Birliği, 2025 asgari ücre-

tinin 22 bin 104 lira olarak belirlenmesi-
ni protesto etmek üzere Şişli Cevahir 
AVM önünde yan yana geldi. "İnsanca 
yaşamaya yeten asgari ücret için mü-
cadeleye" pankartı açılan eyleme çok 
sayıda kişi katıldı.

"Sözde işçileri temsilen görüşme-
lere katılan TÜRK-İŞ başkanı ve bü-
rokratları işçileri bir kez daha patron-
ların insafına terk etmiştir” denilen 
açıklamada, sermayeye gelince açılan 
kesenin ağzının sıra işçinin boğazına 

gelince ümüğünü sıkmaya dönüştü-
ğü belirtildi. TÜRK-İŞ'in istediği ama 
yoksulluk sınırının yarısı bile olmayan 
29 bin küsür liranın 2024 bütçesinin 
faiz giderlerinin neredeyse yarısı ka-
dar olduğu ifade edilen açıklamada, 
metal işçileri yasaklara rağmen grev-
lerini sürdürdüğü, Polonez işçilerinin 
direnişinin ayları devirdiği vurgulandı. 
“İşçi-emekçiler sefalet dayatmalarına 
karşı mücadele yolunu göstermekte-
dir” denildi. “İnsanca yaşanacak ücret 
için, en temel hak ve özgürlüklerimiz 
için fabrikalarda, havzalarda, mahalle-
lerde bir araya gelelim, ücretli kölelik 
düzenine karşı mücadeleyi büyüte-
lim!" denilen açıklamada, "İşgal, grev, 
direniş" sloganı atıldı. 

'HALK YOKSULLAŞIRKEN 
KİMLER ZENGİNLEŞİYOR'
ESP ve SGDF, İzmir'de eylem yapa-

rak, asgari ücrete tepki gösterdi. Onur 
Mahallesinde "Sermayenin asgari ya-
şam dayatmasına karşı grev, işgal, di-
reniş" pankartıyla yürüyüş yaptı.

Milyonlarca işçi ve emekçinin fatu-

ralarını ödeyemediğini, markete git-
meye korktuğunu, çocuklarının temel 
ihtiyaçlarını karşılamakta zorlandığını, 
bir avuç sermaye sahibinin, devlet des-
tekleriyle servetlerine servet kattığını 
vurgulayan sosyalistler, “Fabrikalarda 
üretim yapan, tarlada ter döken, sofra-
mızdaki ekmeği yoğuran ellerin hakkını 
çalanlar, halkın karşısında hesap ver-
mekten kurtulamayacaktır" dedi.

Hakkımı Ver kampanya grubu, İs-
tanbul’da İstiklal Caddesi'nden Taksim 
Meydanına, Devrimci Gençlik Dernek-
leri (DGD) ise Kadıköy sokaklarında yü-
rüyerek eylem yaptı.

Adana Emek ve Demokrasi Güçleri, 
sefalet düzeyindeki asgari ücrete karşı 
yaptığı açıklamada, sendikalara genel 
grev kararı almaları çağrısında bulun-
du.

emek - atılım

Balıkesir'de 11 işçi katledildi
BALIKESİR - Balıkesir'in Karesi ilçesinde mühim-

mat, madenlerde kullanılmak üzere patlayıcı, av ve 
spor fişeği üretilen ZSR Patlayıcı fabrikasında meyda-
na gelen patlamada 8'i kadın, 3'ü erkek 11 işçi katledil-
di, 7 işçi ise yaralandı.

İlçeye bağlı kırsal Kavaklı Mahallesi'nde faaliyet 
gösteren fabrikanın kapsül üretimi yapılan bölümün-
de henüz bilinmeyen nedenle patlama meydana gel-
di, patlama sonrası binada çökme oluştuğu öğrenildi. 
Katliam sonrası Balıkesir Valiliğinden, İçişleri Bakanlığı 
ve Adalet Bakanlığı’ndan peş peşe “Sabatoj yok” açık-
laması yapıldı. 

TEŞVİKLERLE BÜYÜDÜ 
VERGİDEN MUAF OLDU
AKP’nin teşvikleriyle büyüyen ZSR Patlayıcı Sana-

yi A.Ş.; 2019 Şubat'ında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
teşviklerinden yararlanarak 22 milyon 156 bin, Mayıs 

2019'da 4 milyon 351 bin, 2020 yılında ise 396 milyon 
2 bin 643 lira destek almış.

Şirkete sağlanan bu teşviklerle KDV istisnası, 
gümrük vergisi muafiyeti, faiz desteği, çeşitli oranlar-
da eklenerek biriken vergi indirimi, en az 7 yıl sigorta 
primi işveren hissesi ödeneği elde etmiş. Şirket bu 
teşvikler sayesinde gelirlerinden ödemesi gereken 
yüzde 25 oranındaki kurumlar vergisini 2023 yılında 
hiç ödememiş. 

EKSİK BELGE ÇIKTI
Ayrıca patlamanın yaşandığı fabrikada ZSR'nin 

üretim yapabilmesi için alması gereken belgelerin 
eksik olduğu ortaya çıktı. Büyük endüstriyel kazala-
rın Çevre ve Şehircilik Bakanlığına bildirilmesi zorunlu. 
Bakanlık bu yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarihten 
itibaren kaç kaza bildirimi yapıldığını ve bu kazaların 
içeriklerini kamuoyu ile paylaşmıyor.

VALİ OLUMLU DEĞERLENDİRMİŞ 
Bu yıl şubat ayında Balıkesir Valisi İsmail Ustaoğ-

lu'nun işletmeyi detaylı olarak incelediği, yürütülen 
çalışmaları yakından takip ettiği de ortaya çıktı. Ka-
resi ilçesindeki mühimmat fabrikasında 3 Haziran 
2014'te de fişek sıkıştırma işlemi sırasında patlama 
meydana geldiği, 5'i kadın 6 işçinin hafif yaralandığı 
öğrenildi.

Edremit Demokrasi Platformu Cumhuriyet Mey-
danında basın açıklaması yaptı. Eylemde "İş cinayetleri 
son bulsun", "Sorumlular yargılansın" dövizleri taşındı.

22 bin 104 lira: Asgari sefalet ücreti

HABER MERKEZİ - SKM, ESP ve SGDF 
Çatalca'daki Polonez fabrikasında sendikalı 
oldukları için işten çıkarılan ve 150 günü aşan 
direnişi sürdüren Polonez işçileriyle dayanış-
mak için İstanbul ve İzmir’de eylem yaptı. 

SKM, Kadıköy'de bulunan Migros önün-
de yaptığı eylemde "Polonez işçisi kadınlar 
yalnız değildir! Polonez ürünlerini boykot 
edelim" pankartı açtı. "Sendikal örgütlenme 
haktır", "İşten atılan Polonez işçilerine işleri 
iade edilsin" dövizleri taşıyan sosyalist ka-

dınlar, “Polonez'de barikatların en önünde 
yer alan kadın işçilerin yanlarındayız. Onla-
rın haklı ve onurlu mücadelesini destekliyo-
ruz" dedi.

Migros marketin Polonez ürünlerini 
satan marketlerden biri olduğuna dikkat 
çeken SKM’liler, "Herkesi Polonez işçileriy-
le dayanışmak, bir arada olabilmek, müca-
deleyi büyütebilmek için Polonez işçilerinin 
sesine ses olabilmek için Polonez markasını 
boykot etmeye davet ediyoruz" diye belirtti.

İZMİR 
ESP İzmir İl Örgütü ve SGDF, Migros 

önünde yapılan açıklamada, "Sendikal hak-
ları için mücadele eden Polonez işçisinin ya-
nındayız" pankartı açılırken, "Polonez işçisi 
yalnız değildir", "Yaşasın sınıf dayanışması", 
"Her yer Polonez her yer direniş" sloganları 
atıldı. 

“Boykot, yalnızca bir tüketim tercihi 
değil, bir sınıf mücadelesidir!” diyen sos-
yalistler, “Her alışverişte tercihimiz işçilerin 

yanında olmaktır!” diyerek marketlere gi-
dip Polonez ürünlerinin bulunduğu raflara 
'”Bu ürünler sömürüyle üretilmiştir” yazıları 
bırakma ve direnişi görünür kılma çağrısı 
yaptı.

Sosyalistlerden Polonez'i boykot çağrısı
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Asgari ücret, azami sefalet

Asgari ücretin sermaye hukukun-
daki tanımı bir işçinin 30 gün verdiği 
emek karşılığında alması gereken mi-
nimum ücrettir. Yine burjuva huku-
kuna göre haftalık çalışma süresi 45 
saattir. Patronlar, iktidar temsilcileri 
ve Türk-İş’in içinde bulunduğu Asgari 
Ücret Tespit Komisyonu Aralık ayı bo-
yunca çalışmalarını sürdürerek 2025 
yılı için geçerli olacak asgari ücreti 
dün akşam saatlerinde belirledi. Yeni 
asgari ücret yüzde 30 zamla 22 bin 
104 TL yapıldı.

Ocak 2024 tarihinde açıklanan 
resmi rakamlara göre 15 milyon 22 bin 
900 asgari ücretli var. Her asgari üc-
retliyi ortalama 3 kişilik bir aileye bak-
makla yükümlü sayarsak, yine resmi 
rakamlara göre, açıklanan asgari ücret 
45 milyonun yaşam koşulları belirliyor.

Aslında Asgari Ücret Tespit Ko-
misyonu’na toplumsal algı yaratma 
komisyonu da diyebiliriz. Amaç mil-
yonlarca işçi ve ailesinin beklentisini 
en aza indirmek, olası tepkileri sö-
nümlendirmektir. Sözümüzün başın-
da şunu söyleyelim; bu masada kay-
bedecek olan asgari ücrete mahkum 
edilen milyonlarca işçi ve aileleridir. 
Kazanacak olanlar ise asalak gibi ça-
lışmadan yaşayan bir avuç mutlu pat-
ron ve onların saltanatıdır.

Aralık ayı itibarı ile görüşmeler 
başladı başlamasına ama meydanlar 
sessiz. Bu sessizlik işçilerin halinden 
memnun olduğu anlamına gelmiyor 
elbette. İşçi sınıfı 2024 yılını sefale-
tin pençesinde geçirdi. Sofrasında et 
görmeden, temel yaşam gereksinim-
lerini karşılayamayacak halde sürekli 
borçlandı. Resmi rakamlar bize; ban-
kalara 30 bin üzerinde borcu olanla-
rın sayısının nüfusun yarısını geçtiğini 
söylüyor. Gıda enflasyonunun durma-
dan arttığı, ama asgari ücretin yerin-
de saydığı 2024, işçi sınıfı için hayatta 
kalma yılıydı diyebiliriz. Sarı sendika-
lar, işçi sendikaları konfederasyonları 
bu süreçte göstermelik olarak mey-
danlara çıkıp arz-ı endam etti. DİSK, 
Türk-İş, Hak-İş tabanda biriken tep-
kiyi yumuşatmak için göstermelik ey-
lemler yaptı.

Sermayenin farklı kliklerini temsil 
eden düzen partilerinin karşılıklı siya-
si hamaseti hiçbir emekçiyi aldatma-

sın. Esasında hepsi sermaye sınıfının 
çıkarları noktasında hemfikir. Meclis 
kürsüsünden esip gürleyen sermaye-
nin temsilcilerinin işçi sınıfının derdi-
ne dertlenmek gibi bir amacı olamaz. 
Neticede sadece iki sınıf vardır. Birine 
karşı olan diğerine taraftır. Nitekim 
kendini düzenin sahibi olarak tanı-
tan ve her fırsatta ülkenin kurucusu 
olmakla övünen CHP’de bu uğursuz 
korodadır. CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, “Asgari ücretlinin 1 Ocak’taki 
hakkı 30 bin TL, bunun altında biz yo-
kuz” sözlerini de bu sınıf gözlüğü ile 
okumak gerekmektedir. Cemaziye-
levvelini bildiğimiz CHP’nin, bir anda 
‘işçi dostu’ kesilmesinin ardındaki 
gerçek, milyonların açlığını erken se-
çim baskısı olarak kullanmaktır. Tuzu 
kuru burjuva siyasetçilerinin yoksul, 
dar gelirli ve ezilenler için döktüğü 
timsah gözyaşları esasen sandık orta-
ya ininceye kadardır. Toplumun ilikle-
rine kadar hissettiği derin yoksullaş-
mayı bir muhalif argümana çevirmek 
gayesinde olanlar et derdinde, mil-
yonlarca dar gelirli ve geçim sıkıntısı 
çeken kesimler ise can derdinde. CHP 
de sonuçta iktidarın dediği olacağını 
pekâlâ bilmesine rağmen ‘dostlar pa-
zarda görsün’ diyerek, kitlelere şirin 
ama içi boş, samimiyetsiz demeçler 
veriyor. CHP’nin, işçi sınıfının açlıkla 
savaştığı böyle bir dönemde, işçi sını-
fının çıkarları için mücadele edeceğini 
düşünmek saflık olur. Asgari ücretin 
açıklanmasının ardından CHP lideri 
Özgür Özel’in, işçi sınıfına “grev” çağ-
rısı yapması da bu çabanın bir parça-
sıdır. İşçileri, emekçileri, kadınları, ezi-
len yoksul halkın sokağa çıkmaması 
için özel çaba içindeki CHP’nin lideri-
nin “grev” çağrısı laf ebeliğinden baş-
ka bir şey değildir.

Toplumun dikkat kesildiği asgari 
ücret konusunda herkes konuşur da 
patronlar kulübü TÜSİAD sessiz kalır 
mı hiç? Onlarda meramını dile getirdi. 
“Aman cebimiz yanmasın, kar oran-
larımız azalmasın, maliyet artmasın” 
niyetini gizleyerek ‘makul’ bir beklenti 
içerisinde olduklarını söylediler. TÜ-
SİAD Yönetim Kurulu Başkanı Orhan 
Turan, “asgari ücreti belirleyen işçi, 
işveren sendikaları ve devletin bir 
araya gelip makul bir yerde anlaşa-
bileceğini” söyledi. TÜSİAD’ın ‘makul’ 
kavramının ne anlama geldiğini, dün 
açıklanan asgari ücretle bir kez daha 

gördük. İşçi sınıfının örgütsüz, önder-
likten yoksun ve zayıf olduğu bir or-
tamda rahat rahat fikir beyan ediyor-
lar, asgari ücreti belirliyorlar.

Türk-İş bu yıl 4 işçi ile masada yer 
alacak. Türk-İş Genel Başkanı Ergün 
Atalay, “4 işçi ne derse o olacak. Al-
dıkları karara harfiyen uyacağız” dedi. 
Türk-İş tarafından yapılan açıklamada, 
asgari ücretin yüzde 45 oranında enf-
lasyon zammı ve yüzde 20 refah payı 
ile 29 bin 583 lira olması talep edildi. 
Güya işçileri masaya oturtan Türk-
İş’in patronu, kendisi asgari ücret al-
madığını beyan ederken, milyonlarca 
asgari ücretlinin kaderini belirlemekte 
bir beis görmüyor! Grevsiz kadük ve 
göstermelik bir masada, bir yandan 
kar hırsından gözü dönmüş sermaye 
sınıfı, diğer tarafta sendika patronları, 
masanın üstünde ise milyonlarca işçi 
ve ailesinin yaşam koşulları.

İşçi sınıfına sadece yüzde 30 zam 
lütfedilirken, sermayeye hortumlar 
sonuna kadar açılmaya devam edi-
lecek. İşçi sınıfının örgütsüzlüğü ve 
devrimci önderlikten yoksun oluşun-
dan aldıkları güç ile işçi sınıfını asgari 
sefalete, aza tamah etmesini sağla-
maya çalışıyorlar. Açlık sınırı, yoksul-
luk sınırı adı altında sadece gıda, giyim 
gibi en temel ihtiyaçlar listelenerek, 
bir kez daha belirlenen rakamlar ile 
asgari ücret, asgari yaşama indirgen-
miş olacak. Yani işçi sınıfı sadece bir 
sonraki gün hayatta kalmaya yetecek 
bir ücrete mahkum edilecek. Emeğini 
kapitaliste satarak geçinen milyonlar-
ca işçinin tatil yapma, sinemaya git-
me, kitap okuma gibi hakları yokmuş 
gibi, sadece haftalık tüketilmesi gere-
ken protein, karbonhidrat üzerinden 
ya da ulaşım, kira giderleri üzerinden 
hesaplanan rakamlar bile esasında 
sermayenin yarattığı toplumsal algı-
yı tatmin edecek. Aslına bakarsanız, 
bugünkü koşullarda belirlenen asgari 
ücretle, bırakın büyük şehirleri nispe-
ten yaşamın daha kolay olduğu küçük 
kentlerde bile kira, fatura, ulaşım, ye-
mek gibi ücretleri karşılamak müm-
kün değil.

ÖRGÜTLÜ MÜCADELE 
VE ZOR OYUNU BOZAR!
Marx’a göre ücret bir metanın üre-

tilmesi için gereken toplumsal emek-
ten, pazarda satıldığı değerden ve 
patronun karından bağımsız ele alı-

namaz. Her meta gibi, emek gücünün 
değeri de kendisini üretmek/yeniden 
üretmek için ihtiyaç olan toplumsal 
olarak gerekli emek zamanı ile belir-
lenir. Örneğin bir işçinin emek gücüne 
biçilen değer, o işçinin ertesi gün, er-
tesi ay da çalışmasını sağlayacak olan 
yiyecek, içecek, fatura, kira gibi maddi 
ihtiyaçlarının yanı sıra kültürel ihtiyaç-
lar gibi pek çok başka gereksinimin de 
hesaba katılmasıyla ortaya çıkar. Üc-
ret, en geniş tanımıyla emek gücüne 
kapitalist tarafından biçilen değerin 
parasal ifadesidir. Gerçek ve tam kar-
şılığı değildir, olamaz! Ücretlerin ne 
kadar yüksek ya da ne kadar düşük 
olacağını ise tek yönlü olarak kapita-
listlerin “iradesi” değil, kapitalist ile işçi 
arasındaki mücadele belirler.

İşçi sınıfının sefalet ücretine de-
ğil, patronların lütfettiği harçlıklara 
değil, alın terinin iktidarını kurmaya 
ihtiyacımız var. Kapitalist barbarlığın 
yarattığı ve kangren olmuş kronik 
sorunların yegâne çözümü budur. 
Bunun dışındaki hiçbir çözüm günü 
kurtarmaktan öteye geçemez. Ka-
pitalist sömürü düzeninin alternatifi 
yine kapitalizm değildir, olamaz! Ka-
pitalizm miadını doldurmuş, çoktan 
tarihin çöplüğüne atılması gereken 
gericileşmiş, çürümüş haliyle insanlı-
ğın sırtında bir yüktür. Ezilen insanlı-
ğa kan, gözyaşı, sömürü, savaş, açlık, 
sefalet dışında bir şey verememiştir. 
İnsan emeğini çalarak kar elde eden 
ve bu karları biriktirerek sermayesine 
sermaye katan bir avuç mutlu azınlı-
ğın dışında milyarlarca insan açlık ve 
sefalet içerisinde yaşamaya mecbur 
bırakılıyor. Uluslar birbirine düşman 
edilerek kırdırılmakta, doğal kaynak-
lar hızla tükenmektedir. 4.5 milyar ya-
şındaki yaşlı dünyamızın bu kapitalist 
düzeni taşıyacak gücü de mecali de 
kalmamıştır. Modern kölelik düzeni-
nin sonu geldi de geçiyor. İşçi sınıfı ve 
örgütlü gücü, dünyayı ve insanlığı ka-
pitalizmden kurtaracak öznedir. Mil-
yonlarca işçi ve ailesini masa başında 
sefalete mahkum edenlerin oyununu 
da masasını da bozacak yegane güç, 
patronların lütfettiği ile yetinmek ye-
rine iktidarı isteyen işçiler ve ezilenle-
rin cüretidir! Marksist Leninist komü-
nistlere düşen görev, işçi sınıfına bu 
düzende asla insanca yaşayamayaca-
ğı gerçeğini kavratmak ve sosyalizm 
mücadelesini örgütleyip büyütmektir.

İşçi sınıfı ve örgütlü gücü, dünyayı ve insanlığı kapitalizmden kurtaracak öznedir. Milyonlarca işçi ve ailesini masa 
başında sefalete mahkum edenlerin oyununu da masasını da bozacak yegane güç, patronların lütfettiği ile yetinmek 
yerine iktidarı isteyen işçiler ve ezilenlerin cüretidir.

Matili Emekçi



06 güncel - atılım

Suruç katliamı 113. ayında: DAİŞ'in yaptığı katliamlar aydınlatılsın
HABER MERKEZİ - Suruç katlia-

mının 113. ayında Suruç Aileleri İnisiya-
tifi'nin çağrısıyla çok sayıda kişi bir kez 
daha Halitağa'da yan yana geldi. "Kalp-
lerimiz adalet için atsın" pankartı açılan 
eylemde, Suruç'ta katledilen 33 düş 
yolcusunun fotoğrafları taşındı. Eyle-
me, Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP) Eş 
Genel Başkanları Deniz Aktaş ve Murat 
Çepni, Sosyalist Kadın Meclisleri (SKM) 
Genel Sözcüsü Tanya Kara ve Sosyalist 
Gençlik Dernekleri Federasyonu (SGDF) 
Eşbaşkanı Müslüm Koyun da katıldı.

Basın açıklamasını okuyan Adnan 
Özcan, "2015 yılının mayıs ayında HDP 
binalarına yapılan bombalı saldırılardan 
sonra yönünü kitle katliamlarına dönen 
IŞİD terör örgütü; Taksim, Diyarbakır, 
Suruç, Antep, Ankara, Reina, Sultanah-
met ve Atatürk havalimanı katliamlarını 
gerçekleştirmiştir. Planlı ve sistematik 
olarak yapılan bu saldırılar tek bir mer-
kezden planlanmış ve hayata geçiril-
miştir. Bu katliamlar sonucu yapılan 
yargılamalar parça parça ele alınmış 
ve birbirleri arasındaki bağ görmezden 
gelinmiştir. Sanık olarak tutuklananla-
rın birçoğu yapılan katliamlar nedeniyle 
değil farklı suçlardan cezalar almışlar-
dır" dedi.

'BİRÇOK DAİŞ'Lİ SESSİZ 
SEDASIZ TAHLİYE EDİLDİ'
Suruç katliamında bombayı temin 

eden Süleyman Aggal'ın sanık değil 
tanık olarak dinlendiğini, birçok DAİŞ 
üyesinin hapishaneden sessiz sedasız 
tahliye edildiğini belirten Özcan, başta 
Suruç katliamı olmak üzere DAİŞ'in Tür-
kiye'de yaptığı katliamların aydınlatıl-
ması ve faillerin yargılanması çağrısın-
da bulundu.

Özcan, Suruç katliamında ölümsüz-
leşen Ferdane Kılıç, Hatice Ezgi Sadet 
ve İsmet Şeker'in hayat hikayesini pay-
laştı.

Açıklamanın ardından bir süre sessiz 
oturma eylemi yapıldı. 33 düş yolcusu-
nun isimleri sayılarak "Yaşıyor" denme-
siyle eylem son buldu.

SURUÇ İÇİN ADALET 
MÜCADELESİ İZMİR'E TAŞINDI
Suruç Katliamının 113. ayında "Suruç 

için adalet" mücadelesi İzmir'e taşın-
dı. Alsancak'ta bulunan Türkan Saylan 
Kültür Merkezi önünde bir araya gelen 
kitle, Suruç şehitlerinin fotoğraflarının 
bulunduğu, "Hiçbir düş yarım kalmaya-
cak. Suruç için adalet herkes için ada-
let. Unutmadık, unutturmayacağız, af-
fetmeyeceğiz" yazılı pankart açtı.

Suruç Aileleri İnisiyatifi adına Suruç 
yaralılardan Koray Türkay söz alarak, 

bundan sonra her ayın 20'sinde İzmir'de 
Türkan Saylan Kültür Merkezi önünde 
Suruç için adalet eylemleri gerçekleşti-
receklerini duyurdu.

Eylemde basın açıklamasını oku-
yan Önder Aktaş katliam sanıkla-
rı DAİŞ üyelerinin tahliye edildiğini 
hatırlatarak, katliamların aydınlatıl-
masını ve faillerinin yargılanmasını 
istedi.

HABER MERKEZİ - Maraş Katli-
amında ölümsüzleşenler, katliamın 
46'ıncı yılında Maraş'ta anıldı. Necip 
Fazıl Kısakürek Hastanesi önünde bir 
araya gelen kitle, katliamda yaşamını 
yitirenlerin fotoğraflarının yer aldığı 
pankartın yanı sıra, "Maraş'ı unutma 
unutturma", "Ateşlerde semaha du-
ranların ışığı eşit yurttaşlık mücade-
lemizin çerağıdır" pankartları taşıdı. 
Eyleme, Halkların Eşitlik ve Demokrasi 
Partisi (DEM Parti) İstanbul Milletve-
killeri Çiçek Otlu ve Celal Fırat, çok 
sayıda parti, demokratik kitle örgütü 
temsilcisi, katliamın tanıkları ve mağ-
durları katıldı.

Erenler Kültür Derneği Ceme-
vi önünde yapılan açıklamada söz 
alan Pir Sultan Abdal Kültür Derneği 
(PSAKD) Genel Başkanı Cuma Erçe, 
Maraş, Sivas, Roboskî, Sur ve Cizre’de 
gerçekleştirilen katliamlarla yüzleşil-
mesi gerektiğini vurgulayarak, "He-
saplaşmak istemiyorlar. O nedenle 
yüzleşmemizi istemiyorlar. Bugün 
yaşanılan bütün kötülüklerin, yoksul-
luğun, açlığın, kadın cinayetlerinin, 
hayvan cinayetlerinin, doğa katliamı-
nın sahipleri, onlara karşı birleşmemizi 
istemiyorlar. Ülke bu yüzleşmeyi sağ-
layamazsa demokrasi ile tanışamaya-
cak" dedi.

DEM Parti İstanbul Milletvekili Ce-

lal Fırat da, katledilen gazeteciler Ci-
han Bilgin ve Nazım Daşdan’ı anarak, 
"Aleviler olarak değerlerimize sahip 
çıkmalıyız. Farklı inançlarla hep bera-
ber yan yana durup barışı ve eşitliği 
sağlayalım" çağrısında bulundu.

Konuşmaların ardından gülbang 
okundu ve semah dönüldü.

'MARAŞ'TA KATLEDİLENLERİN 
MEZAR YERİ AÇIKLANSIN'
Alevi Bektaşi Federasyonu (ABF) 

İzmir Bileşenleri, Maraş'ta Alevilere 
yönelik katliamın 46'ıncı yılında, Tür-
kan Saylan Kültür Merkezi önünde 
açıklama yaptı. 12 Eylül askeri darbe-
sine giden yolda Maraş Katliamı ile 
Alevilerin hedef alındığı kaydedilen 
eylemde, katliamla yüzleşme çağrısı 
yapıldı, katledilenlerin mezar yerleri-
nin açıklanması istendi.

Mamak Emek ve Demokrasi Güç-
leri de aralık ayında gerçekleştirilen 
katliamları protesto etti.

Maraş Katliamının 46'ıncı yılında 
yüzleşme çağrısı

HABER MERKEZİ - İstanbul Emek 
ve Demokrasi Güçleri, 19-22 Aralık 
2000 tarihinde 20 hapishanede ger-
çekleştirilen katliamda ölümsüzleşen 
tutsakları anmak için Kadıköy rıhtımda 
eylem yaptı.

"19-22 Aralık katliamını unutmadık 
unutturmayacağız" pankartının açıldı-
ğı eylemde, "İçeride dışarıda hücreleri 
parçala", "Yaşasın 19 Aralık direnişimiz" 
sloganları atıldı. Açıklamaya, Tutsak-
larla Dayanışma İnisiyatifi'nin (TDİ) yanı 
sıra çok sayıda siyasi parti ve devrimci 
örgüt katıldı.

Eylemde ortak açıklamayı okuyan 
Onur Halil, "19 Aralık, teslim olmayanla-
rın, iradesini zalimlere karşı eğmeyenle-
rin onurla direniş günüdür" dedi.

19 Aralık katliamının sadece ha-
pishaneleri hedeflemediğini, topluma 
yönelik sistematik baskı ve sindirme 
politikalarının bir parçası olduğunu vur-
gulayan Halil, bugün de hapishaneler-

de tecrit ve işkencenin devam ettiğini 
söyleyerek, "19 Aralık katliamının hesa-
bını sormaya, faşizme karşı direnişimi-
zi büyütmeye devam edeceğiz. İnsan 
haklarının, onurlu bir yaşamın ve dev-
rimci dayanışmanın ışığında mücadele-
miz sürecek" dedi.

ESP: HESABINI MUTLAKA 
SORACAĞIZ
Katliamın yıl dönümünde İHD İs-

tanbul Şubesi Ümraniye E Tipi Kapalı 
Hapishanesi önünde açıklama gerçek-
leştirirken, İzmir, Dersim ve Batman’da 
yapılan eylemlerde adalet çağrısı ya-
pıldı.

Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP) de 
hapishaneler katliamının yıldönümüne 
ilişkin açıklama yaptı. Açıklamada, "19-
22 Aralık hapishaneler katliamı ve di-
renişini unutmadık, unutturmayacağız. 
Katledilen 28 devrimci tutsağın hesabı-
nı mutlaka soracağız" denildi.

'19 -22 Aralık'ı unutmuyor 
unutturmuyoruz'
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Faşist şeflik rejimi, 2024 yılında da Kürt halkının iradesini gasp etmek için kayyum darbelerini devam ettirirken, İmralı 
tecridine, faşist Devlet Bahçeli'nin açıklamaları eşlik etti. 

2024 : KAYYUM 
DARBELERİNE DEVAM 
Kayyumlarla belediyelere, üniversite-

lere ve demokratik kurumlara el koymak, 
bu rejimin temel bir karakteri haline gel-
di. 15 Temmuz'un ardından, ilan edilen 
OHAL'in iktidara verdiği yetkiyle çıkarılan, 
674 sayılı Kanun Hükmünde Kararna-
me’ye dayanan torba kanunla belediyele-
re kayyum atamanın yolu açıldı. 

Kürdistan'a sömürge valileri kayyum 
yoluyla ilk olarak 11 Eylül 2016'da atandı. 
Bu dönemde, Barış ve Demokrasi Parti-
si'nin 2014 seçimlerinde kazandığı, 102 
belediye arasında bulunan Amed, Mar-
din, Van, Hakkari ve Batman belediyeleri 
başta olmak üzere 95 belediyeye iktidar 
kayyum yoluyla el koydu. 

İkinci dönem kayyum saldırısı, 31 Mart 
2019 yerel seçimlerinden sonra hayata 
geçirildi.

Bu kez Halkların Demokratik Partisi'ni 
kazandığı belediyeler hedefti. 

Seçimden 4 ay 15 gün sonra, 19 Ağus-
tos 2019'da Amed, Van ve Mardin beledi-
yelerine kayyum atandı. 

Kürt halkı, ikinci kayyum darbesi süre-
cinde de iradesine sahip çıkarken, faşist 
rejim, yine şiddet yoluyla kayyum kararını 
uyguladı. İlerleyen süreçte HDP'nin ka-
zandığı 65 belediyenin 48'ine iktidar kay-
yum yoluyla el koydu. 

İLK İRADE GASBI GİRİŞİMİ 
VAN'DA ATILDI
31 Mart 2024 seçimlerinde yenilgi alan 

iktidara, "sandıktan çıkan iradeye say-
gı göster" çağrıları yapılırken, AKP-MHP 
iktidarı yine kayyum siyasetini devreye 
soktu. 

Halkın iradesini gasp etmeye yönelik 
ilk adım, Van'da atıldı. "Seçilme yeterli-
liğine haiz olmadığı iddia edilerek" Van 
Büyükşehir Belediyesi Eşbaşkanı seçilen 
Abdullah Zeydan'a mazbatası verilmek 
istenmedi. Ancak iktidarın bu planı, halkın 
direnişine çarptı. Van'dan Amed'e, İstan-
bul'a, İzmir'e, Ankara'ya ve daha birçok 
kente yayılan direniş, iktidara geri adım 
attırdı. 

Belediye Eşbaşkanı Abdullah Zeydan'a 
mazbatası verildi, halk zaferini kutladı.

Kürdistan'da sömürgeci savaşı tır-
mandırma kararlılığında olan faşist şeflik 
rejimi, ikinci adımı Hakkari'de attı. Bele-
diye Eşbaşkanı Mehmet Sıddık Akış gö-
revden aldı, yerine sömürge valisi atadı. 
Ardından da Akış'a ağır hapis cezası verdi. 
Bu kayyum darbesine de güçlü protesto 
eylemleriyle yanıt verildi.

4 Kasım 2016 tarihindeki siyasi dar-
benin yıl dönümünde bu kez Merdin, 
Batman ve Halfeti belediyeleri gasp edil-
di. Halkın seçtiği belediye Eşbaşkanları 
Ahmet Türk, Gülistan Sönük ve Mehmet 
Karayılan'ın yerine sömürge memurları 
atandı.

Bu üç belediyenin gasbından önce 
de İstanbul'da kent uzlaşısıyla kazanılan 
Esenyurt Belediyesi'ne 31 Ekim'de kay-
yum darbesi yapıldı, Belediye Başkanı Ah-
met Özer tutuklandı. 

22 Kasım günü bu kez Dersim ve Ova-
cık Belediyelerine, Belediye Eşbaşkanları 
Cevdet Konak ve Mustafa Sarıgül'e veri-
len hapis cezaları gerekçesiyle el konuldu.

Halkın irade gasbına karşı tepkisi sü-
rerken, Wan'ın Bahçesaray Belediyesi de 
gasp edildi.

2024 yılını kapatırken, faşist iktidar, 
Nisan ayında gasp edemediği Van Büyük-
şehir Belediyesi'ne el koymanın yolunu 
arıyor.

Bu kez de Saray yargısı devreye so-
kuldu. Yargıtay 3'üncü Ceza Dairesi, Van 
Büyükşehir Belediyesi Eşbaşkanı Abdul-
lah Zeydan'ın memnu haklarının iadesi-
ne ilişkin kararı bozdu. Dosya yeniden 
Diyarbakır 5'nci Ağır Ceza Mahkemesi'ne 
gönderildi. Gözler, yerel mahkemenin ve-
receği karara çevrilirken, belediye eşbaş-
kanlarından iktidara; "Belediyelerin üzeri-
ne çökmelerine izin vermeyeceğiz" yanıtı 
geldi. 

İMRALI'DA 43 AY SONRA İLK 
TEMAS 23 EKİM'DE OLDU
İmralı Adası'nda Kürt Halk Önderi 

Abdullah Öcalan'a uygulanan tecrit 
ve buna karşı mücadele, 2024 yılı-
nın öne çıkan gündemlerinden oldu. 
İmralı mutlak tecritine karşı örgüt-
lenen Meşa Azadi eylemleri güçlü 
halk eylemleri olarak gelişti. Özellikle 
Van-Hakkari yürüyüşü tecrit karşıtı 

mücadelede yeni bir dönüm noktası 
oldu.

Bir yandan "Abdullah Öcalan'a özgür-
lük, Kürt sorununa çözüm" şiarıyla 9 Ekim 
2023 tarihinde başlatılan uluslararası 
kampanya yıl boyunca sürdürülürken, 
Abdullah Öcalan'la 43 ay sonra ilk görüş-
me 23 Ekim'de gerçekleştirildi.

DEM Parti Milletvekili Ömer Öcalan, 
23 Ekim günü İmralı Adası’na giderek, 
Abdullah Öcalan'a görüştü. Sosyal medya 
hesabından açıklama yapan Ömer Öca-
lan, ziyaret için "Bu ziyaret aile görüşmesi 
kapsamında gerçekleşti" dedi. Ömer Öca-
lan, Kürt Halk Önderi Abdullah Öcalan'ın 
da mesajını paylaştı: Tecrit devam ediyor. 
Koşullar oluşursa bu süreci çatışma ve 
şiddet zemininden hukuki ve siyasi zemi-
ne çekecek teorik ve pratik güce sahibim. 

Abdullah Öcalan, avukatlarıyla en 
son 7 Ağustos 2019'da, ailesiyle 3 Mart 
2020'de yüz yüze görüşmüştü.

25 Mart 2021 tarihinde kardeşi Meh-
met Öcalan ile yaptığı kesintili-kısa tele-
fon görüşmesinin ardından Türk devleti, 
tecridi ağırlaştırdı. 44 ay boyunca yapılan 
tüm avukat ve aile başvurularını sonuç-
suz bıraktı ve uluslararası hukuk literatü-
ründe "incommunicado" olarak nitelendi-
rilen durumu sürdürdü.

Ancak, 1 Ekim'de Meclis'in açılışı sıra-
sında faşist parti MHP'nin Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli'nin, DEM Partililer ile toka-
laşmasıyla yeni bir tartışma süreci baş-
ladı. Devlet Bahçeli, grup toplantısında 
Öcalan'dan, PKK'ye silah bırakma çağrı-
sında bulunmasını istedi. 

Bu açıklamalar ciddiyetsiz ve samimi-

yetsiz bulunurken, İmralı'da 43 ay sonra 
23 Ekim'de gerçekleştirilen görüşme, 
halklarda büyük bir sevinç yarattı. 

"ÖNDER APO'NUN SAĞLIK 
GÜVENLİK, ÇALIŞMA 
KOŞULLARI OLUŞTURULMALI"
KCK Yürütme Konseyi Eşbaşkanlığı 

görüşmenin ardından yaptığı açıklama-
da, tecridin devam ettiğinin altını çizdi. 
"Önder Apo'yla hızlı diyalog ve iletişim ko-
şulları oluşturulmadan önder Apo'dan rol 
oynamasını beklemek gerçekçi olmadığı 
gibi, iyi niyetle de değerlendirilemez" dedi.

"Barışın sağlanması önder Apo'nun 
muhatap alınmasıyla mümkündür" diyen 
KCK, Hareketimiz bütün bileşenleriyle 
önder Apo'nun geliştireceği sürece göre 
hareket edecektir" açıklaması yaptı.

1 Ekim'den itibaren tüm grup toplan-
tılarının gündemi İmralı tecridi oldu. Fa-
şist şef Erdoğan da Bahçeli'nin çağrısını 
destekledi. DEM Parti Eş Genel Başkanları 
da, her fırsatta, "İmralının kapılarını açın" 
diye AKP ve MHP'ye seslendi. CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel ise, konuya ilişkin 
açıklamalarında, asker ailelerini kast ede-
rek, "onların evet demediği hiçbir şeye 
evet demeyeceğiz" diye konuştu. Bütün 
bu çağrılar Suriye'de Şam rejiminin düş-
mesi ve yeni bir Suriye şekillendirmesiyle 
bağlı biçimde geliştiği, Rojava'nın kade-
rinin bir kez daha belirlendiği bir süreç 
olduğu açıktır. Başlayan diyalog süreci-
nin belli aşamasında DEM Parti Eş Genel 
Başkanları Tülay Hatimoğulları ile Tuncer 
Bakırhan, 26 Kasım'da Abdullah Öcalan ile 
görüşmek için Adalet Bakanlığı'na başvu-
ruda bulundu. 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, başvuru-
ların değerlendirildiğini söyledi. "Bütçe 
görüşmelerinden sonra muhtemelen ka-
rar verilir" diyerek 2024 yılı sonunda veya 
2025 başında bir görüşme trafiğinin baş-
laması işareti verdi.

2024'de Kürt sorunu: Tecrit ve irade gasbına devam
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Gazeteci Nazım Daştan ve Cihan Bilgin katledildi

HABER MERKEZİ - Kuzey ve Doğu 
Suriye'deki gelişmeleri takip eden ga-
zeteciler Nazım Daştan ve Cihan Bilgin, 
sömürgeci Türk devletinin SİHA saldı-
rısıyla hedef alınarak katledildi. Aracın 
şoförü Ezîz Hec Bozan ise yaralandı. Sa-
vaş muhabiri olan Nazım Daştan ve Ci-
han Bilgin, 19 Aralık saat 15.20 sularında 
Tişrîn Barajı ve Sirîn Beldesi arasındaki 
yolda sömürgeci Türk devleti tarafın-
dan katledildi. 

Özgür basın emekçilerinin katletil-
mesine yönelik Van, Dersim, Mardin, 
Mersin ve Ankara’da sokağa çıkan ça-
lışma arkadaşları, Daştan ve Bilgin’in 
kalemini yerde bırakmayacaklarının 

sözünü verdi.
Van’da Dicle Fırat Gazeteciler Der-

neği (DFG) ile Mezopotamya Kadın Ga-
zeteciler Derneği (MKG) çağrısıyla yapıl-
mak istenen açıklamaya polis saldırdı ve 
9 gazeteci gözaltına alındı. 

Dersim'de bir araya gelen gazete-
ciler, katledilen meslektaşları için yap-
tıkları açıklamada hakikat arayışını sür-
düreceklerinin altını çizdi. Gazeteciler, 
"Özgür basın susturulamaz" diye vurgu-
ladı. Eyleme Ezilenlerin Sosyalist Partisi 
(ESP) MYK üyesi Orhan Çelebi de eyle-
me destek verdi. 

Mardin’de Nusaybin-Qamişlo sını-
rındaki işgal karşıtı nöbetin 8. gününde, 

işgalci Türk devletinin saldırısında ölüm-
süzleşen gazeteciler Cihan Bilgin ve Na-
zım Daştan anıldı. Anmada, "Makineleri 
ve kalemleri yerde kalmayacak" denildi.

Mersin’de DİSK Basın-İş, Kadın Gaze-
teciler Derneği ve İnsan Hakları Derneği 
(İHD), binasında açıklama yaptı. 

Ankara’da ise DFG ve MKG, Mezo-
potamya Ajansı (MA) Ankara Bürosu 
önünde açıklama yaptı. Devrimci İşçi 
Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) Ba-
sın-İş Genel Başkanı Turgut Dedeoğlu, 
Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi 
(DEM Parti) milletvekilleri ve Özgürlük 
İçin Hukukçular Derneği (ÖHD) katıldı. 
Açıklamada, "Nazım Daştan ve Cihan 
Bilgin ölümsüzdür, hakikat susturula-
maz" pankartı açıldı.

‘KALEMİNİZ YERDE 
KALMAYACAK’
Çalışma arkadaşları Bilgin ve Daş-

tan için Nusaybin-Qamişlo sınırında 
eylem yaptı. Eylemde "Özgür basın asla 
alanları terk etmeyecektir ve asla sus-
turulamayacaktır. Asla kalemimizi ve 
kameralarımızı bırakmayacağız" denildi. 
"Kalemimiz de kameramız da yerde kal-
mayacak" pankartı taşınan eylemde sık 
sık, "Özgür basın susturulamaz", "Şehit 
namirin", "Çapemaniya azad rûmete me 
ye" ve "Bîjî berxwedana Rojava" slogan-
ları atıldı.

Gayıp: Onları anmak 
bizim için onurdur

İSTANBUL - Gazeteciler Nazım 
Daştan ve Cihan Bilgin'in katledilme-
sini protesto ettiği için tutuklanan 
gazeteciler hapishaneden mesaj 
gönderdi.

ETHA Editörü Pınar Gayıp, Bakır-
köy Kadın Kapalı Hapishanesi’nden 
gönderdiği mesajda, "Ölümsüzleşen 
meslektaşlarımızı andığımız için tut-
sak edildik. Bu tutsaklık bizim için 
beklenmedik bir şey değildi. Nazım 
ve Cihan emperyalistlerin boğmak 
istediği Rojava'da halkların sesini du-
yururken şehit düştü. Onları anmak 
da yollarında yürümek de bizim için 
onurdur. Nazım ve Cihan Rojava'dır. 
Özgür basın susturulamaz" dedi.

Silivri Hapishanesi’ne götürülen 
gazetecilerin mesajı ise şöyle: "Na-
zım ve Cihan'ın kalemini yere düşür-
medik. Biz buradayken biliyoruz ki 
dışarıda olan arkadaşlarımız da bi-
zim kalemimizi yere düşürmeyecek. 
Hakikatin peşinden gitmeye devam 
edecekler."

HABER MERKEZİ - İşgalci Türk dev-
letinin SİHA saldırısında katledilen gaze-
teciler Cihan Bilgin ve Nazım Daştan için 
İstanbul'da Şişhane Meydanı’nda eylem 
yapmak isteyen gazetecilere polis saldır-
dı. Saldırıda 59 kişi gözaltına alınırken 45 
kişi ifade işlemlerinin ardından serbest 
bırakıldı. Aralarında ETHA editörü Pınar 
Gayıp'ın da bulunduğu "Örgüt propagan-
dası yapmak" suçlamasıyla 7’si gazeteci 
olmak üzere 9 kişiyi tutuklandı. 

Tutuklama haberinin ardından Çağla-
yan'da bulunan İstanbul Adliyesi önünde 
basın açıklaması gerçekleştirildi. Serbest 
bırakılan Yeni Yaşam Gazetesi çalışanı 
Mahsun Sağlam ise "Asıl olan Cihan ve 
Nazım'ı anmaktı" dedi.

Özgür basın emekçileri, faşist saray 
rejiminin gazetecilere yönelik gözaltı ve 
tutuklama saldırısına karşı çalışma baş-
lattı. Bu kapsamda Mezopotamya Ka-
dın Gazeteciler Derneği (MKG) ve Dic-

le Fırat Gazeteciler Derneği’nin (DFG) 
çağrısıyla özgür basın emekçileri, İHD 
İstanbul Şubesi’nde yaptığı basın top-
lantısı ile çalışmanın startı verildi.

Açıklamaya, çok sayıda özgür basın 
emekçisinin yanı sıra, DEM Parti millet-
vekili Çiçek Otlu, DAD Eşbaşkanı Kadri-
ye Doğan, ESP, Partizan, Mücadele Bir-
liği, Alınteri, Devrimci Parti, Limter-İş, 
Dev Tekstil-İş, SGDF, ÇHD ve ÖHD ka-
tıldı.

'ÖZGÜR BASIN EMEKÇİLERİ 
HAYATLARIYLA SINANIYOR'
Özgür basın emekçileri adına ortak 

açıklamayı okuyan Ezgi Çadırcı, Daştan 
ve Bilgin'in katledilmesinin Türkiye'nin 
SİHA ile gazetecileri hedef aldığı ilk saldırı 
olmadığına dikkat çekti. Türkiye'nin SİHA 
saldırılarıyla son 5 ayda 5 gazetecinin 
katledildiğini hatırlatan Çadırcı, "Gazete-
ciler ülke içinde gözaltı, hapis, darp, en-
gellenme gibi sayısız hak ihlali ile boğu-
şurken, komşu ülkelerin topraklarında ise 
suikastlara uğruyor" dedi.

Çadırcı, şöyle devam etti: "İsrail'in Fi-
listin'de gazetecileri hedef alan saldırıla-
rını 'kınayan' iktidar, bizzat kendisi İsrail ile 
aynı yöntemleri kullanarak gazetecileri 
hedef alıyor” diye ifade etti. 

‘BEDEL KAPILARINDAN 
GEÇİLEREK MÜCADELE 
EDİLİYOR’
DEM Parti milletvekili Çiçek Otlu, 

Nazım Daştan ve Cihan Bilgin şahsında 
ölümsüzleşen tüm özgür basın emekçi-
lerini anarak sözlerine başladı. Otlu, "Adil 
ve onurlu barış olacaksa özgür basının 
gerçeklerin sesini duyurmasıyla olacak-
tır. Atılım'ın eski çalışanlarından Bayram 
Namaz'ın da dediği gibi, bu mücadele 
bedel kapılarından geçilerek kazanılıyor. 
Nazım ve Cihan da bunu gösteriyor" diye 
konuştu. 

Uluslararası Gazeteciler Federasyo-
nu (IFJ), Dicle Fırat Gazeteciler Derneği 
(DFG),  DİSK Basın-İş, Gazeteciler Sendi-
kası, ESP, SKM ve DEM Parti özgür basın 
emekçilerinin tutuklanmasına dair açık-
lama yaparak tepki gösterdi.

Faşist saray rejimi Rojava’ya yönelik 
saldırılarını ve işlediği savaş suçlarını giz-
lemek için özgür basını soruşturmalarla 
yıldırma saldırısına devam etti. Seyhan 
Avşar, T24 ve Özlem Gürses hakkında so-
ruşturma başlattı.

‘Özgür basın susturulamaz’
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HABER MERKEZİ - Gazeteciler 
Nazım Daştan ve Cihan Bilgin'in kat-
ledilmesine ilişkin birçok baro açıkla-
ma yaparak katillerin hesap vermesi-
ni istedi. 

Adıyaman, Ağrı, Antep, Bingöl, 
Bitlis, Dersim, Diyarbakır, Hakka-
rı, Mardin, Muş, Siirt, Urfa, Şırnak ve 
Van barolarının ortak açıklamasında, 
basın emekçilerine yönelik saldırı kı-
nanırken, "Ulusal ve uluslararası ma-
kamlara evrensel hukuk ilkeleri uya-
rınca sivilleri koruma yükümlülüğünü 
hatırlatıyor, sorumluların tespiti ile 
haklarında etkin bir soruşturma sü-
recinin yürütülmesini talep ediyoruz" 
çağrısı yapıldı.

İSTANBUL BAROSUNA 
SORUŞTURMA
İstanbul Barosu da yaptığı açıkla-

mada, savaşa taraf olmayan sivillerin 
hedef alınmasının suç olduğunu ifa-
de etti. "İki basın mensubu yurttaşı-
mızın öldürülmesi olayıyla ilgili olarak 
etkin bir soruşturma yürütülmesi" 
istenen açıklama nedeniyle İstanbul 
Barosu Başkanı İbrahim Kaboğlu ve 
yönetim kurulu üyeleri hakkında İs-
tanbul Cumhuriyet Başsavcılığı ta-

rafından 'Terör örgütü propagandası 
yapmak ve halkı yanıltıcı bilgiyi ale-
nen yaymak' suçlarından soruşturma 
başlatıldı.  

İSTANBUL BAROSUNA 
DAYANIŞMA
İstanbul Barosu'nun Avukatlık Ka-

nunu'nun kendisine verdiği sorum-
luluk ve yetki ile demokratik hakkını 
kullanarak görevini yaptığını vurgula-
yan İzmir Barosu da, "Avukatlık Kanu-
nu kapsamında görev yapmak suçsa 
bizi de yargılayın" dedi.

Adıyaman, Ağrı, Balıkesir, Batman, 
Burdur, Bursa, Denizli, Diyarbakır, An-
tep, Hakkari, Iğdır, İzmir, Kars, Mani-
sa, Mardin, Muğla, Muş, Şırnak, Urfa, 
Şırnak, Tekirdağ, Tunceli, Van ve Zon-
guldak barolarının yaptığı ortak açık-
lamada, suçlamaların soyut ve hukuki 
dayanaktan yoksun olduğu belirtile-
rek, İstanbul Barosu'nun hedef yapıl-
masına tepki gösterildi.

İstanbul Barosuna Cihan ve Nazım 
soruşturması

Polis baskısına rağmen halk Nazım ve Cihan'a sahip çıktı
HABER MERKEZİ - İşgalci Türk dev-

letinin Rojava-Kuzey ve Doğu Suriye'de 
gerçekleştirdiği SİHA saldırısında katle-
dilen gazeteciler Cihan Bilgin ve Nazım 
Daştan'ın aileleri, İnsan Hakları Derneği 
(İHD) ve Özgürlük İçin Hukukçular Der-
neği (ÖHD) Mardin şubelerine başvura-
rak, cenazelerin getirilmesi için girişim-
de bulunmalarını istedi.

İHD ve ÖHD'lilerin başvuru kapsamın-
da ilgili savcılıklarla görüşeceği öğrenilir-
ken, Daştan ve Bilgin için kurulan taziye-
ler kitlesel olarak ziyaret edildi. 

TJA öncülüğünde bir araya gelen 
kadınlar, gazeteci Cihan Bilgin için Mar-
din'in Midyat ilçesinde kurulan taziyeyi 
kitlesel yürüyüşle ziyaret etti. Nazım 
Daştan ve Cihan Bilgin'in fotoğrafları-
nı taşıyan kadınlar, polisin engelleme 
girişimlerine karşı "Nazım, Cihan rume-
ta meye", "Şehîd namirin", "Özgür basın 
susturulamaz" ve "Çapemenîya azad ru-
meta meye" sloganları eşliğinde oturma 
eylemine başladı. Kadınların kararlılığı 
üzerine barikatlar kaldırıldı ve kol kola 
giren kadınlar yürüyüşü sürdürdü. Bu 
esnada bir polis, JINNEWS muhabiri Öz-

nur Değer'e dönük cinsiyetçi söylemde 
bulundu.

Kadınlar, taziye evinin önünde Bil-
gin'in ailesi ve yakınları tarafından "Şehîd 
namirin" sloganıyla karşılandı.

Gazeteci Nazım Daştan için ailesi-
nin yaşadığı Ağrı'nın Diyadin ilçesindeki 
yas evinde de taziye kurulmak istendi 
ancak polis yas evinin sahibini ifadeye 
çağırarak, burada taziyenin kurulmasını 
engelledi. Bunun üzerine aile, taziyeleri 
evinin bahçesinde kabul etmeye başla-

dı. Daştan ailesinin ikamet ettiği mahalle 
polis ablukasına alındı. Ancak ablukaya 
rağmen taziyeye ziyaretler devam etti.

MEBYA-DER, DBP, DEM Parti il ve ilçe 
yöneticileri, TJA aktivistleri, Doğubeya-
zıt ve Iğdır belediye eşbaşkanlarının yanı 
sıra yüzlerce kişi taziyeye katıldı.

Daştan ve Bilgin'in katledilmesini 
protesto etmek için Urfa, Bingöl, Van'da 
DEM Parti il ve ilçe örgütleri basın açıkla-
ması yaptı. ESP, DBP ve  DEM Parti yazılı 
açıklama yaptı.

ESP: HESAP SORALIM
ESP yaptığı açıklamada, "Faşist şef-

lik rejimi ve onun işbirlikçisi çetelerinin 
hedefi bu defa özgür basın emekçileri 
oldu. Sömürgeci Türk devleti; HTŞ, SMO 
ve IŞİD'in insanlığa karşı işlediği suçları 
açığa çıkaran, bölge halklarının direni-
şini tüm dünyaya duyuran özgür basın 
emekçisi iki arkadaşımızı katletti. Halk-
larımızı; işgalci Türk devletinin çeteler 
aracılığıyla işlediği suçlar karşısında he-
sap sormaya, halkçı ve demokratik Roja-
va devrimini sahiplenmeye çağırıyoruz" 
dedi.

BBC ÖNÜNDE EYLEM
Britanya Kürt Gazeteciler İnisiya-

tifi ve Kürt Halk Meclis'inin çağrısıyla 
Londra BBC binası önünde Cihan Bilgin 
ve Nazım Daştan'ın katledilmesi pro-
testo edildi. BBC'nin söz konusu Kürt-
ler olduğunda her zaman sessiz kaldığı 
vurgulanan eylemde, "Saldırıyı gerçek-
leştirenler, işledikleri savaş suçlarının 
ortaya çıkmaması, gerçeklerin karanlık-
ta kalması için gazetecileri hedef almış-
lardır" denildi. 

İSTANBUL - Gazetemiz ve ETHA, 
gazeteci arkadaşlarımız Nazım Daş-
tan ve Cihan Bilgin'in Rojava'da SİHA 
saldırısında katledilmesine ilişkin or-
tak açıklama yaptı. 

"Suriye iç savaşının yaşandığı 
2011'den bu yana Suriye Rojava-Ku-
zey ve Doğu Suriye'de 700'den fazla 
gazeteci katledildi, onlarca gazeteci 
yaralandı, sakat kaldı" denilen açık-
lamada, Daştan ve Bilgin şahsında 
ölümsüz hakikat arayışçıları anıldı. 

"Adını sayamayacağımız kadar 
gazeteci arkadaşımız, gerçekleri 
yazdığı, görüntülediği için Rojava ve 
Güney Kürdistan'da sistematik bir 
biçimde, işgalci Türk burjuva devleti, 
faşist ÖSO ve HTŞ çeteleri tarafın-
dan katledildi" denilen açıklamada, 
sömürgeci Türk devletinin kendi hu-
kuku dahil hiçbir kural, hukuk, değer 
tanımadığı ve savaş suçu işlediği 
belirtildi. 

ÖZGÜR TV KOLEKTİFİ'NDEN 
AÇIKLAMA
Özgür Tv Kolektifi, "Canı pahası-

na, gerçeği yazan, gösteren özgür 

basın ilkelerinden bir adım dahi geri 
adım atmayan gazeteci arkadaşla-
rımız, yoldaşlarımıza, sözümüzdür. 
Cihan ve Nazım'ın kameraları, kalemi 
yerde kalmayacak. Onların mücade-
lesini sürdüreceğiz" dedi.

Özgür TV Rojava Kolektifi ise 
"Özgür TV Rojava emekçileri olarak; 
Rojava halklarının direnişini dünyaya 
duyurmak için can bedeli süren bir 
direnişin parçası olarak emeğimizi 
halkların direnişine ortak kıldık, ka-
rarlılıkla kılmaya devam edeceğiz. 
Nazım ve Cihan'a sözümüzdür; tıp-
kı onlar gibi devrimci basın ilkele-
rinden taviz vermeden kadınların, 
halkların direnişini dünyaya duyur-
maya, onların seslerini yükseltmeye 
devam edeceğiz" diye belirtti.

Hakikat arayışçısı gazeteci
arkadaşlarımız Nazım ve Cihan'ı 
anıyoruz
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Ahmet Hakangiller değil Cihanlar, Nazımlar geleceğe kalacak!

Hatırlayacaksınız, her gerici iktida-
rın kalemşörü Ahmet Hakan, sevgili 
Tahir Elçi'nin ölümüne giden sürecin 
taşlarını döşeyenlerin başında gel-
mişti. Programına davet ettiği Tahir 
Elçi'ye,"PeKaKa terör örgütü müdür?" 
diye sormuştu. Tahir Elçi, Ahmet Ha-
kan'ın tuzak sorusuna rağmen prog-
ramda tüm açık yüreklilikle yanıt 
verdiği için gözaltına alınıp serbest 
bırakılmıştı. Ahmet Hakan'ın da katkı-
sıyla hedefe konulan Tahir Elçi, 2015 
yılının 28 Kasım günü Dört Ayaklı Mi-
nare'nin altında açıklama yaparken 
katledilmişti.

Ahmet Hakan'ın sadece kalemi 
satılık değil, ruhu da köle. Ağır faşist 
baskı, tehdit gibi siyasal koşullar al-
tında insanların korkarak saf değiş-
tirmeleri, gazetecilerin, yazarların 
kalemlerini satmaları, bir yere kadar 
"anlaşılabilir" bir durum. Ancak Ahmet 
Hakangillerin durumu bambaşka bir 
analiz gerektiriyor. O, iktidarda kim 
varsa ona dümen kırıyor, kapı kulu gibi 
sürekli kendini ispat etmek istiyor ve 
köle ruhuyla her seferinde alçaklığın 
kitabını yazıyor. 

Bu kez, Türk devletinin Rojava'da 
gerçekleştirdiği SİHA saldırısıyla kat-
lettiği arkadaşlarımız, meslektaşla-
rımız Cihan Bilgin ile Nazım Daştan'a 
dil uzattı. 23 Aralık'ta Hürriyet Gaze-
tesi’ndeki köşesinde, arkadaşlarımız 
için sarf ettiği sözlerle, iki gazetecinin 
katledilmesini açıkça savundu. Onları 
gazeteci olmamakla, “terörist olmak”-
la itham etti. Hızını alamadı, ayrıca, 
katliamı kınayan İstanbul Barosu hak-
kında açılan soruşturmayı da alkışladı. 

Ruhu satılık Ahmet Hakan'ın bu ya-
zıya mevzubahis olan köşesi de işgal 
ve işgal karşıtları arasındaki saflaş-
manın ne kadar sert olduğunu göste-
riyor. 

Faşist şeflik rejimi, Rojava'daki 
Kürt halkının statüsünü ortadan kal-
dırmak için, El Kaide'nin Suriye kolu 
HTŞ'nin Şam rejimini devirmesinin ar-
dından yaşanan gelişmeleri değerlen-
dirmek istiyor. Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan'ın, "terör örgütleri listesi"nde 
olan HTŞ'nin lideri Golani ile görüşme-
sinin gündemlerinden bire de elbette 
Rojava'ydı.

Sömürgeci Türk devleti bir işgal 
savaşına hazırlanırken, SMO adı altın-
da bir araya getirdiği maaşlı cihatçı 
çetelerini Rojava halklarının üzerine 
sürüyor. 

İki gazeteci arkadaşımızın katle-
dilmesi, Rojava devriminden yana saf 
tutanlara çok net bir mesaj veriyor: 
Gazeteci de olsanız, sivil de olsanız, 
bu devrimden yanaysanız, imha edi-
lirsiniz.  

Bu suikast gazetecilere olduğu 
kadar tüm Rojava dostlarına ve işgal 
karşıtlarına. 

İstanbul'da 21 Aralık günü yapılan 
açıklamaya polisin saldırısı ve 7'si ga-
zeteci, 9 kişinin tutuklanması da aynı 
mesajı içeriyor. 9 kişinin tutuklanma 
gerekçesi, Cihan ile Nazım'ın fotoğ-
raflarını taşımak. 

Süreç bu yönüyle Efrîn işgali gün-
lerine benziyor. O günlerde, işgal saldı-
rılarına basın toplantısı düzenleyerek 
karşı çıkan HDK, ESP, SYKP, YSP'nin 
de içinde olduğu parti ve örgütlerin 
temsilcileri gözaltına alınarak hakla-
rında dava açılmıştı. Dönemin HDK Eş 
Sözcüsü Prof. Dr. Onur Hamzaoğlu ile 
ESP Eş Genel Başkan Yardımcısı Fadi-
me Çelebi uzun süre tutuklu kalmıştı. 
DTK Eş Genel Başkanı Leyla Güven 
de aynı günlerde, işgal ile ilgili Medya 
Haber Tv yayınında yaptığı değerlen-
dirmenin ardından gözaltına alınarak 
tutuklanmıştı.

Şimdi de tam bir cadı avına ben-
zer bir süreç devrede. Halep'ten ya-
yınladığı bir videoda "Taliban ve bu 

muhalifler arasında ciddi bir anlayış 
farkı var" diyerek HTŞ'yi meşrulaştır-
maya çalışan Nevşin Mengü bile, PYD 
Başkanlar Kurulu Üyesi Salih Muslim'i 
yayınına aldıktan sonra gözaltına alın-
dı. Keza Sözcü Tv'de program yapan 
Özlem Gürses de "Gördüğünüz üzere 
IŞİD yapısı, yani TSK-SMO yapısı Kürt-
lerin olduğu bölgelerde küçük küçük 
kazanımlar elde etmiş" sözleri üzerine 
gözaltına alındı. Her iki gazeteci de 
serbest bırakıldı. 

İktidar, siyasi suikastlarla, hap-
setmelerle gazetecilere bir sınır da 
çiziyor. Çünkü her şeyin makbulünü 
istiyor. Evde, "makbul kadın", basında 
"makbul gazeteci". Hatta siyasette 
"makbul muhalif", "makbul sendika". 
Çünkü makbul olmak, erkek egemen 
faşist rejimin bekası için hazır ve nazır 
olmak anlamına geliyor. Makbul gaze-
teciliğin örnekleri yakın zamanda çok-
ça yaşandı. Cihatçı çetelerle birlikte 
hareket ederek, onları meşru göste-
ren yayınlar, haberler yapanlar bu 
konuda çıtalarını biraz daha yükselt-
ti. Gerçi makbul gazetecilerin geç-
miş suçları da hayli kabarık. Örneğin 
yıldönümü yaklaşan Roboskî katliamı 
sırasında yaptıkları yayın. 17'si çocuk 
34 kişi katledildiği halde makbul basın 
saatlerce, böyle bir olay yokmuş gibi 

davrandı. Konuyu gündemine alınca 
da iktidarın basın bülteni görevini yü-
rüttü. 

Ne onur ki bize, bütün bu yalan 
dolan içinde makbul olmayı reddeden 
gazeteciler var. Cihan ve Nazım, bu 
gazetecilerdendi. 

Tutsak edilen ETHA editörü Pınar 
Gayıp'la uzun süre birlikte çalıştık. Çok 
iyi bir gazeteci olduğu kadar vicdanlı-
dır. Gözünü gerçeğe asla kapatmaz. 
Cesurdur. Hapishaneden gönderdiği 
mesajında da bir kez daha eyleminin 
arkasında durdu: "Ölümsüzleşen mes-
lektaşlarımızı andığımız için tutsak 
edildik. Bu tutsaklık bizim için bek-
lenmedik bir şey değildi. Nazım ve Ci-
han emperyalistlerin boğmak istediği 
Rojava'da halkların sesini duyururken 
şehit düştü. Onları anmak da yolla-
rında yürümek de bizim için onurdur. 
Nazım ve Cihan Rojava'dır. Özgür Ba-
sın Susturulamaz."

Gerçekten de Pınar'ın dediği gibi; 
Cihan ve Nazım Rojava'dır. Rojava ise 
geleceğe kalacak olandır.  

Halklarımız, Ahmet Hakangilleri, 
Fulya Öztürkgilleri değil, Cihanları, 
Nazımları hatırlayacaktır. Ve onların 
hakikatin peşinden gitme kararlılıkları, 
geride kalanlara her daim yol göste-
recektir, cesaret verecektir.

Arzu Demir

İSTANBUL - Nazım Daştan ve Cihan Bilgin'in 
haber takibi esnasında Türkiye'nin SİHA saldırı-
sıyla katledilmesini protesto eden özgür basın 
emekçilerinin tutuklanmasına ilişkin Halkların 
Demokratik Kongresi (HDK), Ezilenlerin Sosyalist 
Partisi (ESP) ve Sosyalist Kadın Meclisleri (SKM) 
dayanışma eyleminde bulundu.

HDK Eş Sözcüleri Meral Danış Beştaş ve Ali Ke-
nanoğlu, ETHA ve Yeni Yaşam Gazetesi'ni ziyaret 
etti. Beştaş, Nazım ve Cihan'ın katledilmesini sa-
vaş suçu olduğunu vurgulayarak, "AKP işledikleri 
suçların açığa çıkmasını önlemeye dönük bu tu-

tuklamaları yapıyorlar" dedi.
ETHA Editörü Nadiye Gürbüz ise, geçmişte de 

çok sayıda gazetecinin katledildiğini, büroların ya-
kıldığını ama özgür basının susmadığını ifade etti. 

Kenanoğlu ve Beştaş, Yeni Yaşam Gazetesini 
de ziyaret etti. Yeni Yaşam çalışanı Mahsum Sağ-
lam ise, Cihan ve Nazım'ın fotoğraflarını taşımanın 
suç olmadığını belirtti. 

ESP VE SKM'DEN YAZILAMA
ESP ve SKM, İstanbul'un Esenyurt İlçesi’nde 

yazılama yaptı. ESP'liler, "Nazım, Cihan onurumuz-

dur", "Özgür basın susturulamaz", SKM'liler ise, "Pı-
nar Gayıp'a özgürlük" yazılamaları yaptı.

ESP ve SKM'den özgür basına dayanışma eylemi
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HABER MERKEZİ - Sömürgeci 
Türk devletinin Dışişleri Bakanı Ha-
kan Fidan, Suriye'nin başkenti Şam'da 
cihatçı Heyet Tahrir el Şam (HTŞ) li-
deri Muhammed Golani ile görüştü. 
Şam'daki Başkanlık Sarayı'nda gerçek-
leştirilen görüşmenin ardından Fidan 
ve Golani ortak açıklama yaptı.

FİDAN: YAPTIRIMLARIN 
KALDIRILMASI MÜHİM
Suriye'nin HTŞ sayesinde "tari-

hi bir fırsat" yakaladığını söyleyen 
Fidan, "Yaptırımların kaldırılması 

son derece mühimdir. Baas karan-
lığından kurtulan Suriye, DEAŞ ve 
PKK'dan temizlenecek. Suriye'de 
YPG/ PKK'ye yer yoktur. PKK/YPG bir 
an önce kendini feshetmelidir" diye-
rek işbirlikçisi HTŞ ile Rojava Devri-
mi’ne saldırma planlarını ortaklaştır-
dıklarını ilan etti.

Bütün uluslararası toplumun Suri-
ye'deki yeni yönetimle "angaje olması 
gerektiğini" söyleyen Fidan, Suriye'de 
oluşacak yeni düzende pastadan pay 
kapmak için "acele etmek zorunda" ol-
duklarını belirtti. 

'HİÇBİR GRUBUN SİLAH 
BULUNDURMASI KABUL 
EDİLEMEZ'
Fidan ile benzer mesajlar veren 

Golani; "Gerek bizim kontrolümüz-
deki gerek PKK/YPG'nin kontrolün-
deki bölgelerde, hiçbir grubun elin-
de silah bulunmasını kabul etmemiz 
mümkün değil" dedi. Goloni, ne kadar 
liberal özgürlükçü makyaj ile maske-
lense de Rojava Devrimi söz konusu 
olunca faşist yüzünü saklamayaca-
ğını ilan etti.

ABD DE HTŞ'Yİ TANIDI
ABD Dışişleri Bakanlığı Yakın Doğu 

İşlerinden Sorumlu Müsteşar Yardımcı-
sı Barbara Leaf ve beraberindeki heyet, 
HTŞ lideri Muhamed El Golani ile görüş-
tü. ABD Dışişleri Bakanlığı’ndan yapılan 
açıklamada, siyasi geçiş ilkeleri, böl-
gesel gelişmeler ve DAİŞ ile mücadele 
konularının ve ABD'nin HTŞ yönetimine 
nasıl destek olacağının ele alındığı ifade 
edildi.

Leaf, Golani'nin başına konulan 10 
milyon dolarlık ödül kararını kaldırdıkla-
rını açıklarken, kararın, yüz yüze görüş-
mede Golani'ye iletildiği belirtildi.

İşgalci Türk Devleti ve ABD Golani ile görüştü

HABER MERKEZİ - Halkların Bir-
leşik Devrim Hareketi (HBDH), Rojava 
Kadın Devrimi’ne yönelik saldırılara 
karşı Kocaeli, Bursa ve İstanbul'da ey-
lem yaptı.

Emre Bora Milisleri, işgal saldırıla-
rına karşı iki ilde eylem gerçekleştir-
diklerini duyurdu. Rojava Devrimi’ni 
Türk devleti ve çetelerinin saldırılarına 
karşı savunmayı ve sahip çıkmayı sür-
düklerini duyuran HBDH, Kocaeli ve 
Bursa'da yapılan eyleme ilişkin açıkla-
mada şu ifadelere yer verdi:

"17 Aralık gece saatlerinde, Bur-
sa'nın İnegöl İlçesi’nde, mobilya taşı-
yan bir tır içindeki malzemelerle ateşe 
verildi. 17 Aralık gece saatlerinde, Ko-
caeli/Çayırova, Şekerpınar'da, Barsan 
Lojistik Tırı ateşe verildi. Eylem sonra-
sı milislerimiz güvenli alanlara çekildi.

HBDH Gelhat Kobanê Milisleri de 
İstanbul'da eylem yaptı. Esenyurt'ta 
Barış Manço Caddesi üzerinde bu-
lunan beyaz eşya üretim fabrikasını 
ateşe verdiklerini açıklayan HBDH mi-
lisleri, fabrikada büyük zarar oluştu-
ğunu duyurdu.

HBDH, "Başta Türkiye ve Kürdistan 
halkları, milislerimiz, kadınlar, gençler 
olarak devrim topraklarında ve savaş 
cephelerinde faşizme ve sömürgeci-
lere karşı yükselen 'onurlu ve özgür bir 
yaşamın, zaferin yegane yolu direniş-
tir' şiarını bulunduğumuz her yer de 
sel olup sokaklara akarak yükseltecek, 
direnenlerin sesi olacağız! Kobanê ru-
hunu kuşanarak Rojava Devrimi etra-
fında ateşten çember oluşturacak fa-
şist Türk devleti ve emrindeki çeteleri 
bozguna uğratacağız!" dedi.

HBDH Rojava için
eylem yaptı

HABER MERKEZİ - İşgalci Türk dev-
leti ve cihatçı kontro çetelerinin Kuzey ve 
Doğu Suriye kentlerine yönelik saldırıları 
sürüyor. Devrim topraklarını savunma ka-
rarlılığını her fırsatta ifade eden Minbic 
Askeri Meclisi ise yeni bir hamle başlata-
rak işgalcilere ağır darbe vurdu.

Sömürgeci Türk devleti ve ÖSO, Qe-
reqozaq Köprüsü ve çevresini top atışları 
ile vurdu. İşgalci Türk devleti Rojava'ya yö-
nelik Silahlı İnsansız Hava Araçları (SİHA) 
ile Cizre Kantonu'nun Hesekê kentinde 
sivillere ait iki aracı hedef alındı. Saldırıda 
3 kişi yaşamını yitirdi, 5 kişi de yaralandı.

KOBANÊ'YE SALDIRILAR 
DEVAM EDİYOR
İşgalci Türk devleti Rojava-Kuzey ve 

Doğu Suriye'nin Kobanê kenti sınırına 
tank sevkiyatı yaptı. Saldırı tehdinin sür-
düğü Kobanê'nin doğusunda yer alan Ur-

fa'nın Suruç İlçesi’nin Dolaş kırsal mahal-
lesinde bulunan karakola TSK tarafından 
6 adet tank sevk edildi.

SİHA'larla Kobanê kentinin güney kır-
salındaki Qişlê Köyü’ndeki kuleyi bomba-
layan sömürgeci Türk devleti ve destek-
lediği çeteler, Kobanê'nin güneyindeki 
Cad Köyü’nü ağır silahlarla bombaladı ve 
12 yaşındaki bir çocuk ve annesi katledildi.

DAİŞ DÊRAZOR'A SALDIRDI
Kuzey ve Doğu Suriye İç Güvenlik 

Güçleri Genel Komutanlığı, faşist DAİŞ 
çetesinin Dêrazor'un batısındaki Mu-
heymîda Beldesi’nde üyelerine saldırı dü-
zenlediğini açıkladı.

Saldırıda yaralanan 2 üyelerinin te-
davi altına alındığı belirtilen açıklamada, 
"Fırat'ın doğusunda yaşanan güvenlik 
boşlukları nedeniyle terörist hücrelerin 
saldırılarının gözle görülür bir şekilde art-

tığını, bu nedenle güvenlik tedbirlerinin 
artırılması gerektiğini belirtiyoruz" diye 
belirtildi.

MİNBİC ASKERİ MECLİSİ'NDEN 
İŞGALCİ ÇETELERE AĞIR DARBE
İşgalci Türk devleti ve bağlı çetelerin 

8 Aralık'tan bu yana Tişrîn Barajı ve Qe-
reqozaq Köprüsüne yönelik gerçekleştir-
diği saldırılara karşı Minbic Askeri Meclisi 
yeni bir hamle başlattı.

Şehit Ezîz Ereb Minbic Hamlesi'ne  ka-
tılan savaşçılar, işgalci çetelere ağır dar-
be vurdu. Aralarında Qişla Köyü’nün de 
bulunduğu bazı köyler çetelerden temiz-
lenirken, Minbic'in doğu kırsalında birkaç 
koldan ilerleyen hamleye, QSD, YPG, YPJ 
savaşçılarının da katıldığı belirtildi.

Tişrîn Barajı çevresinde süren hamle-
de, 10 çete öldürüldü, 1 çete sağ yakalan-
dı, 5 araç imha edildi.

Gazeteciler Cihan Bilgin ve Nazım 
Daştan'ın katledildiği Tişrîn Barajı çevre-
sinde şiddetli çatışmalar yaşanıyor. Min-
bic Askeri Meclisi'nin karşılık verdiği ça-
tışmalarda, ÖSO çetesinin kullandığı bir 
tank imha edildi.

ÖSO ÇETELERİ KAÇIYOR
Çetelerin karadan saldırısına işgalci 

Türk devletinin SİHA'larla destek verme-

sine karşı Minbic Askeri Meclisi, QSD, YPG 
ve YPJ savaşçıları tarafından Türk dev-
letine ait 2 SİHA düşürüldü, işgalci Türk 
devleti ve çetelere ait ağır silahlar etkisiz 
hale getirildi.

Rojava'daki savaşçılar, savaş tünelle-
rini kullanarak çetelere ağır darbe vurdu. 
Faşist ÖSO çetesi geriletilirken, çatış-
malarda ölen çetelerin cesetlerinin işgal 
altındaki Efrîn Hastanesi’ne taşındığı öğ-
renildi.

Sömürgeci Türk devleti saldırıyor Minbic Askeri Meclisi ilerliyor
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HABER MERKEZİ - Suriye Kadın 
Meclisi üyeleri, Hesekê ve Tebqa'da 
açıklamalar yaparak, Baas rejimi ve DA-
İŞ'e karşı direndiklerini, elde ettikleri ka-
zanımları korumakta kararlı olduklarını 
vurguladı. Qamişlo, Reqa ve Kobanê'de 
sokağa çıkan kadınlar devrimi savuna-
caklarını ilan etti.

Devrimci Komünist Kadınlar (JKŞ) 
üyelerinin de katıldığı Hesekê'deki açık-
lamada, kadınların büyük bedeller öde-
diği belirtilerek "Ama özgür demokratik 
bir Suriye'de yaşama umudumuzu kay-
betmedik" denildi.

Suriye Kadın Meclisi'nin, Suriye halk-
ları için özgür bir gelecek inşa etme 
amacıyla kurulduğu hatırlatılan açık-
lamalarda, "Bugün her zamankinden 
daha etkin bir öncülük yapma iradesi ve 
kararlığına sahibiz" ifadeleri kullanıldı.

'KADINLARIN OLMADIĞI 
BİR REJİM İSTEMİYORUZ'
Baas rejiminin yıkılmasının ardından 

Suriye'de yeni bir düzen kurulması için 
çalışmaların sürdürüldüğü kaydedilen 
açıklamada, bu süreçte kadınların ira-
desinin tanınması ve kadın katılımının 
adil ve eşit temsiliyetinin sağlanması 
gerektiği belirtildi. Açıklamada, "Özle-
mini duyduğumuz demokratik, adaletli 
ve güvenlikli bir ülkenin inşası, ancak 
Suriye'deki tüm farklı inanç, kültürel ve 
etnik grupların ve kadınların ortaklaş-
ması ve eşit katılımı ile gerçekleşebilir" 
denildi.

'KAZANIMLARIMIZI 
SAVUNACAĞIZ'
13 yılda Rojava-Kuzey ve Doğu 

Suriye'de mücadele eden kadınların 

yaşamın her yerinde örgütlendikle-
ri ve önemli kazanımlar elde ettikleri 
vurgulanan açıklamalarda şu ifadeler 
yer aldı: "Siyasette, ekonomide, öz-
savunmada, adalette ve diğer birçok 
alanda önemli tecrübeler edindik. Ka-
dınların bölgemizde elde ettikleri ka-
zanımlardan bütün Suriyeli kadınların 
yararlanmasının tam zamanıdır. Yeni 
Suriye'de kurulacak sistemin yerel ve 
uluslararası meşruiyetini sağlayacak 
ve garanti altına alacak en önemli 
şartlardan biri de kadınların bu yeni 
sistemde ve onun kuruluşunda söz 
sahibi olmasıdır."

Esad diktatörlüğünün yıkılmasının 
ardından işgalci Türk devletinin destek-
lediği çetelerin Minbic'te suç işlemeye 
devam ettiğinin kaydedildiği açıklama-
da, işgalci Türk devletinin desteklediği 
çetelerin kadınlara karşı işlediği suçlar 
vurgulandı. 

KADINLAR DEVRİMİ 
SAVUNMAYA KARARLI
Devrimin öznesi kadınlar yaptıkları 

açıklamalar ile kazanımlarını koruya-
caklarını belirtti. Qamişlo'da Kongra 
Star öncülüğünde binlerce kadın alan-
lara çıkarak YPJ savaşçılarına destek 
için yürüdü. Kadınlar, "Kobanê kırmızı 
çizgimizdir" sloganlarını haykırdı.

Reqa kantonunda Zenûbiya Kadın 
Topluluğu da açıklama yaptı. Kadınların 
aktif katılımı olmadan yeni Suriye'nin 
inşa edilemeyeceği belirtilen açıklama-
da, tüm siyasi, toplumsal ve uluslararası 
güçlere kadın davasına önem vermeleri 
bu davayı temel dava haline getirmeleri 
çağrısında bulunuldu.

Kobanê'de Fırat Kantonu'ndaki 
Genç Kadınlar Birliği QSD'nin işgal saldı-
rılarına karşı seferberlik çağrısına, "Sa-
vaşçılarımızla birlikte işgal saldırılarına 
karşı direnmeye hazırız" dedi.

Suriye Kadın Meclisi: Kadın iradesi tanınsın

HABER MERKEZİ - Almanya'nın 
Berlin ve Frankfurt şehrinde Roja-
va'ya yönelik eylem yapan devrim-
ciler saldırıların durması ve devrime 
sahip çıkma çağrısı yaptı.

Rojava'ya yönelik saldırılara karşı 
Young Struggle, Berlin'de bulunan 
ZDF TV stüdyosunu işgal etti. ZDF 
yönetiminin polis çağırması üzeri-
ne eylemciler yerde sürüklenerek 
gözaltına alındı. "Rojava Schützen 
revolution verteidigen" pankartı 
ve YPJ bayrağı taşıyan eylemciler, 
ZDF ve Alman medyasının Kuzey 
ve Doğu Suriye Özerk Yönetimi’ni 
tanımasını ve devrime yönelik sal-
dırıları kapsamlı şekilde haberleştir-
melerini istedi.

KGÖ'DEN 'ROJAVA'YI 
SAVUN' ÇAĞRISI
Komünist Gençlik Örgütü (KGÖ) 

militanları, Almanya'nın Frankfurt 
kentinde bir köprüye pankart astı. 
Almanca pankartta, "Rojava verte-
idigen revolution organisieren 30 
jahre MLKP - Rojava'yı savun, dev-
rimi organize edin" çağrısı yer aldı.

Young Struggle 
ve KGÖ'den

Almanya'da eylem

Rojava'da halk devrimi savunmak için sokaklarda
HABER MERKEZİ - Kuzey ve Doğu 

Suriye Demokratik Özerk Yönetimi'nin, iş-
galci Türk devleti ve çetelerinin saldırıları 
nedeniyle genel seferberlik ilan etmesine 
karşı Cizîr, Qamişlo, Hesekê ve Kobanê'de 
halk sokaklara çıktı. Yapılan yürüyüşler-
de QSD'ye verilen destek vurgulanırken 
devrimi savunacakları belirtildi.

Cizîr Kantonu'nun Til Koçer kentin-
de işgalci Türk devleti ve çetelerinin 
Kuzey ve Doğu Suriye bölgelerine yö-
nelik saldırılarına karşı yürüyüş düzen-
ledi. Demokratik Özerk Yönetim adına 
konuşan Newaf El Xedan, Suriye De-
mokratik Güçleri'nin (QSD) işgalci Türk 
devleti ve çetelerinin saldırılarına karşı 
duran ve Suriye halkını koruyan tek güç 
olduğunu ve Rojava devrimine yönelik 
saldırılara karşı herkesin QSD'li olduğu-

nu söyledi.
Şêdadê halkı, işgalci Türk devleti ve 

çetelerinin bölgeye yönelik saldırılarına 
karşı basın açıklaması düzenledi. Açık-
lamada, işgalci Türk devletinin saldırı-
larına karşı halkın daha güçlü bir birlik 
göstermesi gerektiği ifade edildi.

Amûdê halkı, ellerinde QSD bayrakları 
ve Özerk Yönetim flamalarıyla, "QSD hêza 

me ye", "Bijî Biratiya Gelan" ve saldırılara 
karşı birlik sloganlarıyla yürüyüş yaptı.

Qamişlo'da Sonî Kavşağı’nda bir 
araya gelen halk yürüyüş düzenledi. 
Yürüyüşte, "Bijî berxwedan QSD`ê", "Fa-
şizme ölüm", "QSD gücümüzdür", "Suri-
ye halkı birdir" ve "Güçlerimizin yanında 
olacağız" sloganları atıldı. Halk İnisiyatifi 
adına konuşan Talet Yûnis, herkesin 
birlikte işgale karşı baş kaldırması ge-
rektiğini belirti. 

Hesekê Kent Meclisi öncülüğünde 
bir araya gelen binlerce kişi, "QSD Hêza 
Me Ye" ve halkların birliğini vurgula-
yan sloganlarla yürüyüş gerçekleştir-
di. Burada konuşan PYD Eş Başkanlık 
Konseyi Üyesi Aldar Xelîl, "Demokratik 
Suriye'yi inşa etmek için ortak çalışma 
yürütmeliyiz" dedi.

Dirbêsiyê kırsalındaki Til Kerem 
ve Sêgir beldelerindeki yurttaşlar, bir 
açıklamayla işgalci Türk devleti ve çe-
telerinin Kuzey ve Doğu Suriye'ye yö-
nelik saldırılarına tepki gösterdi. Halk, 
QSD'nin yanında olduklarını belirterek 
saldırılara karşı direnişi büyütme çağrısı 
yaptı.

Kobanê köylerindeki yurttaşlar, 
QSD ile birlikte kentlerini savunma-
ya hazır olduklarını belirtti. Daha önce 
DAIŞ çetelerine karşı savaşmış 100 
profesyonel savaşçıdan oluşan Şehit 
Siyamend Tugayı'nı kurduklarını açık-
layarak, "Türk devletinin ortağı DAIŞ 
çetelerini nasıl yenilgiye uğrattıysak, 
işgalci Türk devletini de Kobanê'de ye-
nilgiye uğratacağız" dedi.
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'Halkların iradesi, birliği ve gücü kazandı ve kazanacak'
QAMIŞLO/HESEKÊ - Komünist 

Devrimci Hareket (TKŞ) ve Devrimci 
Komünist Gençler (CKŞ), Rojava'ya dö-
nük işgal saldırılarına karşı seferberlik 
çalışmaları kapsamında Qamişlo'da ev 
toplantıları gerçekleştirdi. Rojavalı ko-
münistler, Suriye'de ve Rojava-Kuzey 
ve Doğu Suriye'de yaşanan gelişmeleri 
değerlendirdi. Ev toplantılarında devri-
mi savunmanın ve örgütlenmenin öne-
mi üzerine tartışmalar yapılırken, CKŞ 
üyeleri de özsavunma kapsamında He-
sekê'de silah eğitimi yaptı.

TKŞ'nin halk buluşmaları, Tişrîn'de 
faşist Türk devletinin saldırıları sonucu 
ölümsüzleşen özgür basın emekçileri 
Nazım Daştan ve Cihan Bilgin şahsında 
tüm devrim ve sosyalizm şehitleri için 
saygı duruşu ile başladı.

Rojava kadın devriminin büyük bir 
tehlike altında olduğunu söyleyen TKŞ-
JKŞ üyesi Cihan Aras, "TKŞ olarak dev-
rimin üzerindeki büyük tehlikeye karşı 
kadınların savunma cephesinde daha 
fazla öne çıkmalarını istiyoruz" dedi.

JKŞ olarak kadın kazanımlarına sa-
hip çıkacaklarını belirten Aras, "Bugün 
birliğimizi ve savaşımımızı güçlendirme 
zamanıdır" diye konuştu. Meclislerde, 
komünlerde, özsavunma birimlerindeki 
çalışmalara aktif katılım çağrısında bu-
lunan Aras, "Sayınız az, tekniğiniz yok, 
gücünüz zayıf diyorlar. Biz bunu tarih-
ten deneyimledik. Vietnam, Amerika 
gibi bir güce karşı savaştı ve kazandı. 
Bugün Rojava devrimimizde de benzer 
bir durumda. Halkların iradesi, birliği ve 
gücü kazandı ve kazanacak" şeklinde 
konuştu.

OLANAKLARA VE RİSKLERE 
DİKKAT ÇEKİLDİ
Aras'tan sonra söz alan TKŞ üyesi 

Abdülhalim Osman ise, Rojava Devri-
mi’nde QSD, Özerk Yönetim gibi bü-
yük kazanımlar elde edildiğini söyledi. 
Devrime yönelik saldırılara işaret eden 
Osman, "Bugünkü koşullar için hem 

olanaklar hem de büyük tehlikeler ba-
rındırıyor " diye ifade etti.

İşgalci Türk devletinin devrimin ba-
şarı elde etmesine fırsat vermediğini 
kaydeden Osman, "Devrimimizi ken-
disine ve çıkarlarına karşı bir tehlike 
olarak görüyor. Emperyalist devletler 
de devrimimizin sürmesini istemiyor. 
Çünkü kendi çıkarları için tehdit olarak 
görüyorlar" dedi.  Emperyalist devlet-
lerin Ortadoğu'yu sömürgeleştirmek 
istediğini söyleyen Osman, "Yeraltı ve 
yerüstü zenginliklerine el koymak isti-
yorlar. Ortadoğu halklarının da kölece 
yaşamı kabul etmelerini istiyorlar. Filis-
tin, Suriye halkları da aynı zulmü yaşa-
dı" vurgusu yaptı.

DAİŞ'in emperyalist devletlerin, he-
gemon güçlerin ürünü olduğunu be-
lirten Osman, "YPG, YPJ, QSD; DAİŞ 
zihniyetini ve DAİŞ'i silip süpürdü. Or-
tadoğu'da oynanmak istenen oyunu 
boşa düşürdü" diyerek Rojava halkla-
rının uyanık olması gerektiğini söyledi.  
Osman, "Her zamankinden daha fazla 
QSD'nin arkasında durmalı, devrimimi-
zi daha güçlü savunmalıyız. Sesimizi 
tüm dünyada kendisine devrimciyim, 
demokratım diyen ezilen tüm halklara 
ulaştırmamız lazım. Devrimimizin üze-
rindeki tehlikelere karşı daha aktif bir 
çalışma yürütmeliyiz. "

'DEVRİMİMİZİ SÖZLE DEĞİL 
EYLEMLE SAVUNACAĞIZ'
Rojava Devrimi’ni sözle değil eylem-

le savunacaklarını vurgulayan Osman, 
"Haklarımıza, kazanımlarımıza sahip çı-
kacağız. Bu devrimin inşa edilmesi için 
kan döken, bedel ödeyen şehitlerimizin 
izinden yürüyerek onların mücadele-
sinin devamcısı olacağız. Mahalleleri-
mizde, sokaklarda, komünlerde, mec-
lislerde, savaş cephelerinde her yerde 
mücadelemizi güçlendireceğiz. Özsa-
vunma timlerimizi inşa edeceğiz. Nasıl 
ki faşist Türk devleti var gücüyle dev-
rimimizi boğmaya, bitirmeye çalışıyor-

sa, biz de var gücümüzle devrimimizi 
savunacağız."

Toplantıda söz alan CKŞ Sözcüsü 
Ekîn İsyan, Rojava'ya yönelik çok yönlü 
işgal saldırısı sürdürüldüğünü kaydetti. 
Özel savaş politikalarına karşı uyanık 
olunması gerektiğini söyleyen Ekîn İs-
yan, "Halklar arasında Kürt, Arap, Erme-
ni, Süryani çelişkisi yaratmaya çalışıyor. 
Fakat bugün biz Rojava Devrimimizde 
tüm halklar eşit ve özgür bir biçimde 
bir arada yaşıyoruz. Düşman birliğimi-
zi, bütünlüğümüzü bozmaya çalışıyor. 
Rakka, Minbic vb. Arap nüfusunun ol-
duğu yerlerde çelişkiler yaratmaya 
çalışıyor. Fakat oradaki halklar QSD'yi, 
Özerk Yönetimi destekliyor" dedi.

'İRADEMİZE VE QSD'YE 
GÜVENİYORUZ'
Ekîn İsyan, işgalci Türk devletinin 

Minbic, Kobanê hattında ağır silahla-
rını konuşlandırmakta olduğunu, SİHA 
vb. her türlü tekniğini kullanarak, hal-
kı yıldırmaya çalıştığını söyleyerek "Bu 
yöntemler halkımızı, savaşçılarımızı yıl-
dırmadı ve yıldıramayacak. Halklarımız 
QSD'nin arkasında ordusuna güveni-
yor. İrademize güveniyoruz. Bu saldırı-
ların amacı irademizi kırmak ve QSD'ye 
karşı güvensizlik yaratmaktır. Ama hiç-
bir saldırı irademizi ve QSD'ye olan gü-
venimizi yıkamaz" diye aktardı.

'SALDIRILAR ROJAVA'YLA 
SINIRLI KALMAYACAK'
Halk toplantısına katılanlardan Ka-

muran Qamişlo, varlık-yokluk savaşı 
verdiklerini vurgulayarak, işgalci Türk 
devletinin Rojava'yı işgal etmenin yanı 
sıra, Kürdistan'ın dört parçasını ele ge-
çirmek amacı güttüğüne dikkat çekti. 
Qamişlo, "Herkes bu gerçeği iyi görme-
li. Bu saldırılar sadece Rojava'yla sınırlı 
kalmayacak. O yüzden birlik ve bera-

berlikle devrimimizin etrafında kenet-
lenmeliyiz. Hiç kimse topraklarını bı-
rakıp gitmeyecek. Bizim topraklarımız 
burası ve topraklarımızı bırakıp hiçbir 
yere gitmeyeceğiz" diye konuştu.

İşgalci Türk devletinin Kürt halkının 
varlığına, haklarına ve kimliğine sahip 
olmasını hazmedemediğini söyleyen 
Qamişlo, "Bu yüzden saldırılarını ara-
lıksız olarak sürdürüyor. Eğer biz dev-
rimimize, savaşçılarımıza, QSD'ye sahip 
çıkmazsak, desteklemezsek, özsavun-
mamızı güçlendirip, büyütmezsek hiç-
bir emperyalist devlet ezilen halklara, 
devrimimize sahip çıkmaz. Onlar kendi 
çıkarlarından başka bir şey düşünmü-
yorlar" dedi. 

'ÖZSAVUNMA GRUPLARIMIZI 
OLUŞTURMALIYIZ'
Örgütlenme ve özsavunmanın öne-

mini vurgulayan Qamişlo, "Timlerimizi, 
özsavunma gruplarımızı oluşturmalı, 
eğitim çalışmalarımızı güçlendirmeliyiz. 
Her birimiz mahallerimizi savunacağız. 
7'den 70'e hepimiz devrimimizi savun-
maya, savaşmaya hazırız. Faşist Türk 
devleti ve çetelerinin tankı, topu, savaş 
uçakları böyle mücadeleci, direngen 
bir halkı kıramaz" diye vurguladı.

Toplantıya katılanlar, devrimi sa-
vunmak için her görevi almaya hazır 
olduklarını vurguladı.

KOMÜNİST GENÇLER 
DEVRİM SAVUNMASINDA
CKŞ üyeleri de işgal saldırılarına 

karşı gençlerin özsavunma eğitimini 
sürdürüyor.

Mahalle, kent savunmalarına ha-
zırlık kapsamında Hesekê'de gençlerle 
buluşan CKŞ'liler, özsavunma kapsa-
mında silah eğitimleri verdi. CKŞ'liler 
devrimi savunmaya hazır olduklarını 
söyledi.
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Kobanê 'yine 'no pasaran' diyor

Kobanê'de işgal saldırılarının başla-
dığı günden itibaren Komünist Devrimci 
Hareket (TKŞ) seferberlik çalışmalarına 
başladı. Şehba halkı için yardım kam-
panyasına Kobanê halkı büyük destek 
sundu. TKŞ, JKŞ, CKŞ üyeleri günlerce 
sabaha kadar süren çalışmalarla yardım 
malzemeleri topladı. Toplanan eşyalar 
halka dağıtılmadan önce temizlendi ve 
düzenlendi. Herkes emeğini son sınırına 
kadar ortaya koydu.

Bazı aileler bebeklerini beşiklerinden 
kaldırdı ve o beşiği Şehbalı çocuklara 
verdi. Bazıları çocuklarının ayakkabı-
larını verdi. Şehba halkının içinde bazı 
kadınlar vardı ki doğumlarına saatler 
kalmıştı. Soğukta ayakkabısız, çorapsız 
haldeydiler, belki saatler sonra başla-
yacak doğumunu düşünen kadınlara 
Kobanê halkı ve kadınlar dayanışmasını 
gösterdi. Devrimci Komünist Kadınlar 
(JKŞ), katliamdan kaçan, toprakları-
nı terk etmek zorunda kalan Şehbalı 
kadınlarla tek tek iletişime geçti. Top-
lanan yardımlarda kadınlara özgün ih-
tiyaç malzemeleri için ayrıca çalışma 
yürütüldü. Yardım malzemelerinin içine 
"Berxwedan jiyane" yazılı, "Şehba halkı 
biz JKŞ'li kadınlar olarak sizlerin yanın-
dayız. Bu zorlu zamanları aşacağız ve 
devrimimiz bir kez daha zafer kazana-
cak", "Jin jiyan azadî" gibi dayanışma 
notları yazıldı.

En anlamlı notlardan birisi çocuk kı-
yafetlerine konulan şu not oldu: "Kobanê 
savaşı zamanında ben de çocuktum. Biz 
de DAİŞ'ten kaçmıştık. Korkmuştum 
üşümüştüm. Ama Kobanê düşmedi ve 
biz geri geldik. Şimdi CKŞ'nin bir üyesi, 
bir savaşçıyım. Sarya gibi Alişer gibi…"

Yardım kampanyalarının yanında 
Rojavalı komünistler işgal saldırılarının 
ilk günden itibaren özsavunma çalışma-
larına hız verdi. Şehrin savunmasında 
olan timler eğitimlerini tekrarladı. Ka-
dınlar arasında sürekli hale gelen silah 
eğitimleri devam etti. Cephane sayımı, 

lojistik depolarının hazırlanılmasında 
görev alındı. Rojavalı komünistler, Ko-
banê halkını bir savunma savaşı gerçek-
liğine göre örgütlemeye, öncülük etme-
ye devam ediyor. Evler geziliyor ve olası 
kara savaşına göre her evin en uygun 
yerleri savunma mevzisi olarak belirle-
niyor. Depolar oluşturuluyor. Acil durum 
timleri hazırlandı, hazırlanıyor. Sağlıkçı 
olarak konumlanacaklar belirlendi vb.

Şam rejiminin son bulmasının ar-
dından Minbic'e yönelik saldırıların hız 
kazandı ve Minbic savaşı başladı. Bir 
yandan Qerekozak hattında çatışmalar 
yoğunlaştı. Türk devletine bağlı çete-
ler Kobanê'ye yöneldiğinde Kobanê'nin 
direnişçi ruhu bir kez daha öne çıktı. 
Aralarında CKŞ üyelerinin olduğu pek 
çok Kobanêli genç, Qerekozak hattına 
akın etti. Bazı gençler, "Ölen çetelerin 
silahını kaldırırız" diyerek silahsız gitti. 
Türk savaş uçaklarının saldırısında bir-
çok savaşçı hayatını kaybettiğinde Ko-
banê halkı Ahmed Arif'in Otuzüç Kurşun 
şiirindeki, "Yiğitlik inkar gelinmez/ Teke 
tek dövüşte yenilmediler" dizelerini ha-
tırlatırcasına, "göğüs göğüse savaşta 
yenilmediler" diye çocuklarıyla gurur 
duyuyordu.

Kobanê halkı şehitlerini büyük-kü-
çük, genç-yaşlı demeden sahiplendi. 
Şehitleri uğurlama zamanlarında Ko-
banê halkı şehitlere saygısını, bağlılığını 
gösterdi. Şehitlik yolu boyunca şehitle-
re yetişmeye çalışan, merasime geç kal-
ma kaygısında binlerce insanla doluydu. 
Belini doğrultamayan yaşı ileri nineler, 
artık görecek neyim kaldı ki derken bir 
kez daha direnişe şahit olan dedeler ve 
doğduklarından beri bu savaşın içinde 
büyüyen çocuklar, yan yana direniş sö-
zünü yinelemek için buluştu. Kobanê'de 
hemen hemen her evden en az biri QSD 
kuvvetinde yer alıyor. Gencecik çocuk-
ların, oğulların, kızların hayatları paha-
sına koruduğu bu devrim topraklarını 
savunmak herkesin boynunun borcu. 
Özellikle ölümsüzlüğe uğurlanan savaş-
çıların yakınlarının verdiği direniş mesaj-
ları tüm halkı direnişe davet ediyordu. 

Bu süreç, gündüz şehit merasimleri ve 
taziye çadırlarındaki buluşmalarla gece 
ise nöbetlerle geçti.

Kentin güvenliğini almak için nöbet-
lerde Rojavalı komünistler cephesinden 
JKŞ ve CKŞ üyeleri görev aldı. Kobanê 
sokaklarında nöbet tutan komünist ka-
dınlar, olası işgale karşı kenti savunmak 
için hazır bekledi. İşgal edilen yerlerde 
çetelerin kadınlara yönelik vahşi kat-
liamları kadınları örgütlü saflara çekti. 
Korkmak en insani duyguydu. Birçok 
kadın çetenin elinde esir olan kadınları 
ya da YPJ savaşçılarını düşünüp korku-
yordu. Hem korkup hem her gece nö-
bet mevziisine gelen bir kadın ise şun-
ları söyledi: "Ben ve çocuklarımın başka 
kimsesi yok. Biz direnmezsek çetenin 
eline düşeceğiz. En güvenli yer sizin ya-
nınız." Nöbetlerde görev almak isteyen, 
silah kullanmaya, savaşmaya hazır oldu-
ğunu söyleyen kadınlar, JKŞ timlerinde 
görevlendirildi.

CKŞ'liler ise en zorlu saatlerde ve en 
zorlu yerlerde mevzilerini bırakmadılar. 
Kobanê gençlerinde her gün arkadaş-
larından birkaçını sonsuzluğa uğurla-
manın ağırlığı vardı. Bu ağırlık şehrini 
savunma bilincine ve direnişe dönüştü. 
CKŞ'li genç kadınlar, JKŞ timlerine ko-
mutanlık etme görevi üstlendi. CKŞ'li-
ler mevzilerinde halkın silahlanmasında 
etkin görev aldı. Cephanelerin hazırlan-

ması, lojistik depoları ve nöbet mevzile-
rinde görev aldılar.

Rojava Devrimi topyekûn bir savaş 
içerisinde. Xunhaftar Köyü’ne yapılan 
bombardımanda ölen çocuklar tüm hal-
kı derinden etkiledi. İşgalci saldırganlık 
gerçeğini en yakından gösteren fotoğ-
raflardan birisi oldu. Kobanêli savaşçı-
lar ailelerine direnmelerini, aileleri on-
lara mevzilerini korumalarını söylüyor. 
Bu süreçte en büyük mücadele işgalci 
Türk burjuva devletinin özel savaş bi-
çimlerine karşı veriliyor. Sosyal medya 
aracılığıyla yalan haberler yayılıp korku 
atmosferi yayılmaya çalışılıyor. Halkın 
şehri terk etmesi amaçlanıyor, ama Ko-
banê halkı her merasimde direniş karar-
lılığını bir kez daha gösteriyor.

Rojavalı komünistler bakımından 
komünist öncülerin anısını yaşatmak 
ve izlerinden yürümek son derece 
önemli. Kobanêli komünistler de bu 
süreçte kendilerine, 12 Aralık'ta Ko-
banê savaşında ölümsüzleşen Sarya 
Özgür'ün (Sibel Bulut) şiarını perspektif 
edindi. Sarya Özgür'ün ölümsüzleştiği 
yerde savaş uçaklarının altında yapı-
lan anmada söylendiği gibi, "Gerekirse 
şehit düşeriz" diyerek şehirlerini işgalci 
çetelerden korumaya çalışıyorlar. Ko-
banê sokakları bu günlerde, "No pasa-
ran" şiarını tarihe bir kez daha hatırlat-
maya hazırlanıyor.

Diren Zeryan

AMED - Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TM-
MOB) Amed İl Kadın Koordinasyonu (İKK), Rojava Kadın 
Devrimi’ne yönelik saldırılara ilişkin açıklama yaptı.

Amed İKK Eş Sözcüsü Berivan Yaşar, savaşlarda en çok 
kadın ve çocukların hedef alındığını kaydederek kadın be-
deninin işgalin bir parçası haline getirildiğini söyledi. Yaşar, 
"Kadın özgürlükçü, ekolojik ve demokratik bir yaşamı müm-
kün kılan, farklı dinlerin ve kimliklerin bir arada yaşayabile-
ceğini gösteren ve halklar için bir umut olan Rojava'yı se-
lamlıyoruz. Kadınların büyük mücadeleleri ile elde edilmiş 
kazanımların korunması ve bu örneğin çoğaltılması tüm 
kadınların görevidir" dedi.

TMMOB:
Rojava'daki
kadın
kazanımlarını
korumalıyız
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HABER MERKEZİ - Şam yöneti-
minin devredilmesinin ardından Alevi, 
Hristiyan, Dürzi halklarına yönelik ka-
çırma, cinsel istismar, yargısız infaz, 
kaybetme, evlerini, eşyalarını gasp 
etme saldırılarında bulunan HTŞ çete-
si, son olarak Alevilerin kutsal saydığı 
El Hüseyin Bin Hamdan El Hasîbi tür-
besini yaktı.

Türbeye yönelik saldırıya karşı ci-
hatçı faşist HTŞ çetesinin işgali al-
tında bulunan Lazkiye, Hama ve Tar-
tus'ta halk sokaklara çıktı. Binlerce 

kişinin katıldığı yürüyüşler düzenleyen 
Suriye'de yaşayan Alevilerin, Hama, 
Humus, Lazkiye ve Tartus'ta yaptığı 
eylemlere HTŞ çetesi otomatik silah-
larla ateş açtı. Saldırıda çok sayıda ki-
şinin yaralandığı bildirilirken, yaşamını 
yitiren olup olmadığına ilişkin bilgi edi-
nilemedi.

SAMANDAĞ'DA KATLİAM 
TEHDİDİNE KARŞI EYLEM
Samandağ Emek ve Demokrasi 

Güçleri, semt pazarında yan yana ge-

lerek Suriye'de Alevilere yönelik kat-
liam tehdidine karşı yürüyüş yapmak 
istedi. Polisin yürüyüşe izin vermeme-
si üzerine basın açıklaması gerçekleş-
tirildi.

Eyleme, Alevi Bektaşi Federasyonu 
Genel Başkanı Mustafa Aslan, Avrupa 
Alevi Birlikleri Konfederasyonu'nun 
Eşit Başkanı Hüseyin Mat, Pir Sultan 
Abdal Kültür Derneği Genel Başkanı 
Cuma Erçe, Alevi Değerleri Derne-
ği Şeyhi Zülfikar Çiftçi, Adana Alevi 
Platformu dönem sözcüsü Hüseyin 
İncesu, Arap Halkı Alevileri Dayanışma 
Derneği Başkanı Hamit Karaoğulların-
dan, DEM Parti Milletvekili Celal Fırat 
ve siyasi parti temsilcileri katıldı.

Samandağ Emek ve Demokrasi 
Güçleri adına konuşan Mustafa Çelik, 
Suriye cihatçı faşist çetelerin Alevi-
lere, Hristiyanlara, Ezidilere, Kürtlere; 
Lazkiye, Tartus, Hama gibi şehirlerde 
yaşayan Arap Alevilere yönelik sal-
dırılar ve infazlar gerçekleştirtiğini 
aktardı. Çelik, "HTŞ'yi Samandağ'a da 
gönderin" diyerek sistematik şekilde 
Samandağ'ın hedef gösterildiğini ve 
Arap Alevilere yönelik katliam çağrısı 
yapanların münferit olmadığını belirt-
ti. 

Cihatçı HTŞ çetesi Alevilerin üzerine ateş açtı

HEWLER - Halkların Eşitlik ve 
Demokrasi Partisi (DEM Parti) Eş 
Genel Başkanı Tülay Hatimoğlul-
ları, Demokratik Bölgeler Partisi 
(DBP) Eş Genel Başkanı Keskin 
Bayındır'ın yer aldığı heyet, Irak'ta 
bir dizi görüşmeler gerçekleştirdi.

Hatimoğulları ve Bayındır, Fe-
dere Kürdistan Bölgesi başkenti 
Hewlêr'de, YNK lideri Bafil Celal 
Talabani ile görüştü.

'ŞİMDİ ULUSAL BİRLİK 
DAHA ÖNEMLİ'
Görüşmede YNK lideri Talaba-

ni, Suriye'deki geçiş sürecine iliş-
kin her türlü çözüme destek ve-
receklerini, bununla birlikte temel 
prensiplerinin Kürt halkının hak-
larının korunması olduğunu dile 
getirdi. Talabani bu amaçla sarf 
edilen bütün çabalara destek 
verdiklerini belirterek, Rojava'nın 
yanında yer alacaklarını söylediği 
vurgulandı.

DEM Parti heyeti, Kürtler ara-
sı ulusal birliğin önemine işaret 
ederek, barış ve çözüm için bir-
liğin mutlaka hayata geçirilmesi 
gerektiğini dile getirdi.

YNK kurucusu ve Irak önceki 
dönem Cumhurbaşkanı Mam Ce-
lal Talebanî'nin Süleymaniye'deki 
kabrini ziyaret etti.

Hatimoğulları ve 
Bayındır Talabani
ile görüştü

'Barış ve demokrasi isteyen herkes tecride karşı sesini yükseltmelidir'
ANKARA - Amed'de 16 Aralık'ta De-

mokratik Kurumlar Platformu öncülü-
ğünde başlayan "Demokratik Çözüm ve 
Özgürlük Yürüyüşü", Amed, Rıha, Dilok, 
Adana ve Mersin'in ardından Ankara'ya 
ulaştı.

Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi 
(DEM Parti) Eş Genel Başkanları Tülay 
Hatimoğulları ve Tuncer Bakırhan, De-
mokratik Bölgeler Partisi (DBP) Eş Ge-

nel Başkanları Çiğdem Kılıçgün Uçar ve 
Keskin Bayındır, Halkların Demokratik 
Kongresi (HDK) Eş Sözcüsü Meral Danış 
Beştaş, milletvekilleri, demokratik kitle 
örgütü temsilcilerinin de aralarında bu-
lunduğu çok sayıda kişi Meclis karşısın-
da açıklama yaptı.

DBP Eş Genel Başkanı Çiğdem Kı-
lıçgün Uçar, PKK lideri Abdullah Öca-
lan üzerinde süren mutlak tecridin, 

Türkiye'nin Kürt 
sorununun de-
mokratik çözü-
mü, demokrasi, 
hukuk ve ada-
letten uzaklaş-
masının bir ve-
sikası olduğunu 
söyledi. Uçar, 
"İmralı tecridi, 
otoriterleşme-
nin ve toplumsal 
kutuplaşmanın 
kaynağını oluş-

turmaktadır" dedi.
Mutlak tecride sessiz kalmanın hu-

kuksuzluğu onaylamak anlamına gel-
diğini belirten Uçar, "Barış ve demok-
rasi isteyen herkes tecride karşı sesini 
yükseltmelidir diyor; demokratik, adil 
ve hukukun üstünlüğünü esas alan bir 
ülke için mutlak tecridin kaldırılmasını 
sağlamaya dair çağrımızı yineliyoruz" 
ifadelerini kullandı.

'HALKLARIN ÇÖZÜM  
MODELİ ROJAVA
HDK Eş Sözcüsü Meral Danış Beş-

taş, gazeteciler Nazım Daştan ve Cihan 
Bilgin'in Türkiye'nin SİHA saldırısıyla 
katledilmesine tepki göstererek sözle-
rine başladı. 

Tecridin bütün ısrarlara rağmen de-
vam ettirildiğine işaret eden Beştaş, 
"Rojava'da yaşayan halklar; başta Kürt 
halkı olmak üzere, Türkmenler, Arap-
lar, Aleviler, Durziler, Ermeniler ve Sür-
yaniler orada kendi çözüm modellerini 

yaşama geçirdi. Halkların tek çözüm 
modeli bugünkü dünyada sadece Roja-
va örneğidir. Şimdi ona göz dikilmiştir. 
Oraya göz dikenler aynı zamanda bu 
mutlak tecridi devam ettirenler ve de-
mokratik çözümü engelleyenlerdir" di-
yen Beştaş, Rojava'ya dönük her saldırı-
nın Türkiye'deki demokratikleşmeyi de 
engelleme anlamına geldiğini söyledi.
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Binler Umudun Festivali'nde buluştu:

WUPPERTAL - Komünistler 30. 
mücadele yılını, Almanya'nın Wuppertal 
kentinde düzenlediği festivalle kutladı. 
"Kapitalizm krizde, çözüm sosyalizmde! 
30. yılında partiyle zafere" şiarıyla Avru-
pa çapında 3 aydır kampanya tarzında 
süren çalışmalar, festival alanında taç-
landırıldı.

Festival alanı Türkçe, Kürtçe ve Al-
manca pankartlarla ve çok sayıda MLKP, 
KKÖ ve KGÖ bayraklarıyla donatıldı.

Wuppertal Uni Halle Spor Salonu’n-
daki buluşmaya binlerce kişi katıldı. 
Umudun festivali, enternasyonal bir bu-
luşma oldu; Türkiye ve Kürdistan ile Fi-
listin, Filipinler, Tunus, Togo'nun da bu-
lunduğu çok sayıda ülkeden devrimciler 
buluşmada yer aldı.

7'den 70'e MLKP taraftarları, 30 yıldır 
devrim mücadelesinin her alanında sü-
ren savaşlarını kutladı ve "savaşa devam" 
sözü verdi. Festivalde, şehitlerin özel eş-
yalarının yer aldığı bir de sergi açıldı.

İlk olarak genç komünistler, slogan-
lar, bayraklar ve 33 düş yolcusunun fo-
toğraflarıyla salona girdi. Halkları temsi-
len horona duruldu, halay çekildi. Hep bir 
ağızdan enternasyonal marşı söylendi.

ŞEHİT VE TUTSAK AİLELERİ 
GAZİLER GECEDE YERİNİ ALDI
Ölümsüz devrimciler Tacim Temel, 

Hüseyin Kayacı, Hüseyin Toraman, Seyit 
Külekçi, Hasan Çiçek, Burhan Bozkurt, 
Ali İhsan Özkan, Hacı Sabri Gülmez, Elif 
Demirci Karatekin, İbrahim Okçu-
oğlu, Özgür İmak, Zeki Gürbüz, Ali 
Koca, Ivana Hoffmann, Hüseyin 
Duman, Yusuf Üzüm, Uğur Özkan, 
Sakine Tolu, Ayten Şimşir, Zeki Kılıç, 
Kenan Budak, Hüseyin Gündoğan, 
Şengül Boran, Özgür Namoğlu, Ya-
şar Dündar, Eylem Zeytin ve Eylem 
Ateş'in aileleri ile tutsak yakınları ve 
gaziler de katıldı.

'30 YILDIR SAVAŞIYORUZ 
GURURLUYUZ, SEVİNÇLİYİZ'
MLKP'nin 30 yıllık mücadelesini an-

latan sinevizyon gösteriminin ardından 
MLKP ve Komünist Kadın Örgütü adına 
konuşma yapıldı. Temsilci, ölümsüzleşen 
devrimcileri anarak başladığı konuşma-
sında, 30 yıldır savaştıkları için büyük bir 
gurur ve sevinç içinde olduklarını söyle-
di, "Bu gurur sevinç hepimize ait" dedi.

MLKP'nin kuruluşundan 6 ay sonra 
Gazi ayaklanmasının alevleri içinde öne 
çıktığı, Birlik Kongresi’nin nasıl bir zihni-

yet devrimi yarattığının bu ayaklanma-
da oynadığı rolle gözler önüne serildiği 
kaydedilen konuşmada, "MLKP 30 yıllık 
savaşım sürecinde devrimci hareket 
içinde deneyle dinamizmi birleştirme-
de, cins eşitliğini sağlama yöneliminde 
kendini aşarak, yenileyerek gelişen en 
başarılı parti olarak öne çıktı. Bu açıdan 
yeni bir toplumun hazırlık okulu oldu. 
Kadın komünistlerin ve yeni kuşak dev-
rimcilerin her alanda, her düzeyde yöne-
tici sorumluluk omuzlaması gözlerinizin 
önündedir" denildi.

'ROJAVA DEVRİMİ’Nİ 
SAVUNMAK ORTADOĞU 
DEVRİMİNİ SAVUNMAKTIR'
"Direnmek ve savaşmak dışında bir 

yol yok" diyen MLKP temsilcisi, şunla-
rı söyledi: "Rojava Devrimi’ni savun-
mak, Kürdistan ve Türkiye devrimini 
savunmaktır. Rojava Devrimi’ni sa-

vunmak, Ortadoğu devrimini savun-
maktır. Gün, Kobanê direnişi ruhuyla 
Rojava Devrimi’ni savunmak için sa-
vaş ve direniş siperlerini büyütme ve 
dayanışmayı güçlendirme günüdür. 
Gururla söylüyoruz ki, partimizin Ro-
java bölüğü ve Marksist Leninist ko-
münistler bir kez daha Rojava halkla-
rıyla birlikte devrimi savunmak üzere 
siperlerde konumlanmış bulunuyor-
lar. Selam olsun onlara!"

'PARTİMİZ 30 YILDIR 
DEVRİMİN FEDA BÖLÜĞÜ 
OLARAK SAVAŞIYOR'
30 yıldır bir feda bölüğü olarak sa-

vaştıklarını vurgulayan MLKP temsil-
cisi, son olarak şunları söyledi: "30 yıllık 
mücadelemizde büyük bedeller ödedik, 
her yaştan kadın, erkek, LGBTİ+ yoldaşı 
ölümsüzlüğe uğurladık. Dört Merkez Ko-
mitesi üyesi de dahil onlarca şehit verme 
pahasına direndik... MLKP darbelenebilir 
fakat asla durdurulamaz. MLKP darbe-
lenebilir fakat asla teslim alınamaz. Bu 
devrimcilere, işçi sınıfına, ezilenlere, Kürt 
ve Türk halklarına, dünya halklarına sö-
zümüzdür."

'SURUÇ ACIMIZ DEĞİL 
ONURUMUZDUR'
Grup Vardiya, Bajar, Elêonore Four-

nıau, Petra Nachtmanova ve Haluk Tol-
ga İlhan'ın da sahne aldığı festivalde, 

Suruç Aileleri adına yapılan konuşmada, 
"Suruç bizim acımız değil, onurumuzdur. 
Bizler 33'lerin aileleriz, yoldaşlarıyız. Fa-
şizme karşı mücadelemiz sürecek" ifa-
delerine yer verildi.

Festivale çok sayıda devrimci parti 
mesajlarıyla katıldı. Festivalde, TKP-ML 
Avrupa Komitesi, TKP/ML Yurtdışı Ko-
mitesi, Devrimci Komünarlar Partisi/Bir-
lik Avrupa Komitesi, Kürdistan Komünist 
Partisi MK, Devrimci Komünarlar Partisi 

BÖG, Maoist Komünist Parti-Avrupa 
Komitesi'nin yanı sıra Halkların Birleşik 
Devrim Hareketi (HBDH) Avrupa Komi-
tesi, KBDH Avrupa Komitesi, Kolombiya, 
Peru, Filistin, İsviçre, İtalya, Arjantin ve 
ICOR’dan gelen mesajlar okundu.

Devrimci tutsaklardan Songül Dilek, 
Seda Baykan, İsmail Yılmaz, Dilek Tataş, 
Birgül Mızrak gönderdikleri mesajla, 30. 
yılı kutladı.

'BU TARİHİ SINAVDAN 
DA ÇIKACAĞIZ'
MLKP Hüseyin Demircioğlu Akade-

misi Komutanlığı’ndan Ferzad Can gön-
derdiği mesajda, ölümsüzleşen devrim-
cileri andı. Tarihi bir sınavla karşı karşıya 
olduklarını kaydeden Ferzad Can, "Bu 
tarihi sınavdan başarıyla çıkaracağız" 
diyerek, politik askeri cepheyi büyütme 
ve olanakları partiye sunma çağrısında 
bulundu.

Halkların Birlik ve Dayanışma 
Kurumu adına Mizgin Erebo da 
video mesajda, "Kobanê'deki DAİŞ 
çetelerini yendik, bugün de yene-
ceğiz" kararlılığını dile getirdi.

HBDH ve FHKC Dostları adına 
yapılan konuşmalarda ezilen halk-
lar için birleşik mücadeleyi büyüt-
me çağrısı yapıldı.

'FAŞİZME VE EMPERYALİZME 
KARŞI YENİ MÜCADELE 
GÜNLERİNDE BULUŞALIM'

30 Yılı Festivali Tertip Komitesi 
açıklama yaparak, festivale katılan 
yerli ve göçmen işçi ve emekçi, dev-
rimci siper yoldaşı, ölümsüzlerin ailele-
ri, tutsak yakınları, gaziler, uluslararası 
konuklara teşekkür etti. Açıklamada, 
"Faşizme ve emperyalizme karşı umu-
du daha da büyüterek ilerleyeceğimiz 
yeni mücadelede konu ve günlerinde 
buluşmak dileğiyle" ifadesine yer ve-
rildi.

Baş eğmeden savaştık, savaşmaya devam!


